
 

SLUŽBENI  GLASNIK 

GRADA  TROGIRA 

   

Godina XXXII Trogir, 6. rujna 2024. Broj 22/24 

 

 

 

SADRŽAJ: 

 

GRAD TROGIR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

1. II. Izmjene i dopune Proračuna Grada Trogira za 2024. godinu .......................................................................... 2 

2. II. Izmjene Programa građenja komunalne infrastrukture za 2024. godinu ....................................................... 36 

3. II. Izmjene  Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Trogiru u 2024. godini ......................... 38 

4. II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i razvoju školstva Grada  

Trogira za 2024. godinu ..................................................................................................................................... 39 

5. II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Grada Trogira za 2024. godinu .................................. 41 

6. II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i ostalih društvenih djelatnosti  

Grada Trogira za 2024. godinu .......................................................................................................................... 42 

7. II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu i tehničkoj kulturi Grada Trogira za 2024. godinu ..... 43 

8. II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti Grada Trogira 

 za 2024. godinu ................................................................................................................................................. 44 

9. I. Izmjene i dopune Programa razvoja turizma na području Grada Trogira za 2024. godinu ............................ 44 

 

GRAD TROGIR 

GRADONAČELNIK 

 

10. Dopuna Plana savjetovanja s javnošću Grada Trogira za 2024. g. .................................................................... 46 

11. VIII. Izmjena i dopuna Plana nabave roba, radova i usluga za 2024. godinu .................................................... 46 

 

 

  



Stranica 2 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

 

GRAD TROGIR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Temeljem odredbi članka 45.Zakona o proračunu (NN 

br.144/21) i članka 26.Statuta Grada Trogira (Službeni 

glasnik Grada Trogira br.4/13,9/13,6/14,1/18,3/19,5/20, 

9/21 i 11/23) Gradsko vijeće Grada Trogira na 25. 

sjednici održanoj dana 04. rujna  2024. godine donijelo 

je 

 

II. Izmjene i dopune Proračuna Grada Trogira za 

2024. godinu 

 

I. OPĆI DIO 

 

Članak 1. 

U članku 1. Proračuna Grada Trogira za 2024.godinu i 

projekcijama za 2025.i 2026.godinu (Službeni glasnik 

Grada Trogir br.37/23 i 11/24) (u daljnjem tekstu 

:Proračun) članak 1. mijenja se u dijelu koji se odnosi 

na 2024.godinu i to kako slijedi: 

 

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA   
PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2024.GODINU 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE    

(IZNOS) 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

(%) 

II. IZMJENE I DOPUNE 

PRORAČUNA ZA 

2024.GODINU 

            

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA         

  Prihodi poslovanja 21.340.701,00 4.877.121,00 22.9% 26.217.822,00 

  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 45.000,00 2.000,00 4.4% 47.000,00 

  Rashodi poslovanja 13.140.253,00 1.635.152,00 12.4% 14.775.405,00 

  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.714.748,00 2.945.669,00 25.1% 14.660.417,00 

  RAZLIKA -3.469.300,00 298.300,00 -8.6% -3.171.000,00 

            

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA         

  Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00 

  Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 683.700,00 0,00 0.0% 683.700,00 

  NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -683.700,00 0,00 0.0% -683.700,00 

            

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 

GODINA 

        

  VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 4.153.000,00 -298.300,00 -7.2% 3.854.700,00 

            

            

  VIŠAK/MANJAK + NETO 

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 

GODINA 

0,00 0,00 0,0% 0,00 

 

 

Članak 2. 

U članku 2. Proračuna prihodi i rashodi te primici i 

izdaci po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima 

financiranja, te rashodi po funkcijskoj klasifikaciji 

utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu 

financiranja mijenjaju se u dijelu koji se odnosi na 

2024.godinu kako slijedi: 

 

 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

BROJ  
KONTA 

VRSTA PRIHODA 

PLAN 
PRORAČUNA 

ZA 
2024.GODINU 

POVEĆANJE/  
SMANJENJE   

(IZNOS) 

POVEĆANJE/  
SMANJENJE         

(%) 

II. IZMJENE I 
DOPUNE 

PRORAČUNA ZA 
2024.GODINU 

            SVEUKUPNO PRIHODI 21.385.701,00 4.879.121,00 22,81 26.264.822,00 

6 Prihodi poslovanja 21.340.701,00 4.877.121,00 22,85 26.217.822,00 

61 Prihodi od poreza 8.776.000,00 2.150.000,00 24,50 10.926.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 8.706.000,00 2.150.000,00 24,70 10.856.000,00 

Izvor  4.6. Ostali prihodi za posebne namjene -ustupljeni dio za JVP 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 3 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 3.129.543,00 2.358.460,00 75,36 5.488.003,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 232.600,00 0,00 0,00 232.600,00 

Izvor  4.5.  Ostali prihodi za posebne namjene -decentralizacija- JVP 234.779,00 0,00 0,00 234.779,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 1.879.805,00 -164.776,00 -8,77 1.715.029,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 491.500,00 1.430.220,00 290,99 1.921.720,00 

Izvor  5.4. Pomoći EU  proračunskih korisnika 30.000,00 1.068.875,00 3.562,92 1.098.875,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 260.859,00 24.141,00 9,25 285.000,00 

64 Prihodi od imovine 3.763.079,00 449.761,00 11,95 4.212.840,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.612.978,00 427.761,00 11,84 4.040.739,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 101,00 0,00 0,00 101,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 150.000,00 22.000,00 14,67 172.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 5.328.109,00 -76.100,00 -1,43 5.252.009,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 319.561,00 0,00 0,00 319.561,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 1.960.100,00 -126.100,00 -6,43 1.834.000,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 2.274.287,00 0,00 0,00 2.274.287,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 499.600,00 50.000,00 10,01 549.600,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 274.561,00 0,00 0,00 274.561,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi 
od donacija 138.830,00 -5.000,00 -3,60 133.830,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 108.600,00 0,00 0,00 108.600,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 30,00 0,00 0,00 30,00 

Izvor  6.1. Donacije 16.600,00 -5.000,00 -30,12 11.600,00 

Izvor  6.2. Donacije proračunskih korisnika 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 205.140,00 0,00 0,00 205.140,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 200.500,00 0,00 0,00 200.500,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 4.640,00 0,00 0,00 4.640,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 45.000,00 2.000,00 4,44 47.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 2.000,00 10,00 22.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nak.osiguranja 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

            

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 24.855.001,00 4.580.821,00 18,43 29.435.822,00 

3 Rashodi poslovanja 13.140.253,00 1.635.152,00 12,44 14.775.405,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.487.841,00 418.732,00 9,33 4.906.573,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.977.742,00 412.371,00 10,37 4.390.113,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 147.320,00 0,00 0,00 147.320,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00 

Izvor  4.5.  Ostali prihodi za posebne namjene -decentralizacija- JVP 207.679,00 0,00 0,00 207.679,00 

Izvor  4.6. Ostali prihodi za posebne namjene -ustupljeni dio za JVP 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 8.000,00 6.361,00 79,51 14.361,00 

32 Materijalni rashodi 5.751.046,00 354.420,00 6,16 6.105.466,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.384.807,00 201.965,00 8,47 2.586.772,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 86.900,00 5.000,00 5,75 91.900,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 102.200,00 0,00 0,00 102.200,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 2.228.287,00 112.600,00 5,05 2.340.887,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 278.255,00 10.000,00 3,59 288.255,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 244.097,00 4.500,00 1,84 248.597,00 

Izvor  4.5.  Ostali prihodi za posebne namjene -decentralizacija- JVP 27.100,00 0,00 0,00 27.100,00 



Stranica 4 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 93.050,00 1.000,00 1,07 94.050,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 37.500,00 3.375,00 9,00 40.875,00 

Izvor  5.4. Pomoći EU  proračunskih korisnika 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 243.550,00 14.280,00 5,86 257.830,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRENESENI 1.300,00 1.700,00 130,77 3.000,00 

34 Financijski rashodi 52.816,00 0,00 0,00 52.816,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 47.865,00 0,00 0,00 47.865,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.101,00 0,00 0,00 2.101,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 2.850,00 0,00 0,00 2.850,00 

35 Subvencije 260.000,00 90.000,00 34,62 350.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 260.000,00 90.000,00 34,62 350.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 276.000,00 -10.000,00 -3,62 266.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 276.000,00 -10.000,00 -3,62 266.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 695.000,00 -21.000,00 -3,02 674.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 645.000,00 -21.000,00 -3,26 624.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 1.617.550,00 803.000,00 49,64 2.420.550,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.537.550,00 803.000,00 52,23 2.340.550,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 70.000,00 5.000,00 7,14 75.000,00 

Izvor  6.1. Donacije 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.714.748,00 2.945.669,00 25,14 14.660.417,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 513.800,00 9.500,00 1,85 523.300,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 184.300,00 9.500,00 5,15 193.800,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 81.500,00 0,00 0,00 81.500,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRENESENI 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.141.448,00 1.473.380,00 13,22 12.614.828,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.266.759,00 947.725,00 29,01 4.214.484,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 13.000,00 -5.000,00 -38,46 8.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 1.776.400,00 -126.100,00 -7,10 1.650.300,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 6.000,00 -1.000,00 -16,67 5.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 445.125,00 32.000,00 7,19 477.125,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 16.700,00 -4.500,00 -26,95 12.200,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 1.181.255,00 -175.120,00 -14,82 1.006.135,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 454.000,00 31.000,00 6,83 485.000,00 

Izvor  5.4. Pomoći EU  proračunskih korisnika 6.000,00 1.068.875,00 17.814,58 1.074.875,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 9.309,00 3.500,00 37,60 12.809,00 

Izvor  6.1. Donacije 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 

Izvor  6.2. Donacije proračunskih korisnika 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 

Izvor  7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nak.osiguranja 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRENESENI 3.956.700,00 -300.000,00 -7,58 3.656.700,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 59.500,00 1.462.789,00 2.458,47 1.522.289,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 53.000,00 62.600,00 118,11 115.600,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 0,00 4.344,00 100,00 4.344,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 0,00 1.395.845,00 100,00 1.395.845,00 

 

  



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 5 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

    EUR 

BROJ  
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

PLAN 
PRORAČUNA 

ZA 
2024.GODINU 

POVEĆANJE/  
SMANJENJE               

(IZNOS) 

POVEĆANJE/ 
SMANJENJE   

(%) 

II. IZMJENE I 
DOPUNE 

PRORAČUNA ZA 
2024.GODINU 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 24.855.001,00 4.580.821,00 18,43 29.435.822,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 3.249.850,00 598.500,00 18,42 3.848.350,00 

Funkcijska klasifikacija  011 "Izvršna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi" 3.224.850,00 598.500,00 18,56 3.823.350,00 

Funkcijska klasifikacija  016 Opće javne usluge koje nisu drugdje 
svrstane 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Funkcijska klasifikacija  03 Javni red i sigurnost 1.254.816,00 1.541.563,00 122,85 2.796.379,00 

Funkcijska klasifikacija  032 Usluge protupožarne zaštite 1.254.816,00 1.541.563,00 122,85 2.796.379,00 

Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 3.119.600,00 85.000,00 2,72 3.204.600,00 

Funkcijska klasifikacija  041 "Opći ekonomski, trgovački i poslovi 
vezani uz rad" 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija  042 "Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i 
lov" 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 3.085.600,00 85.000,00 2,75 3.170.600,00 

Funkcijska klasifikacija  05 Zaštita okoliša 414.745,00 -135.000,00 -32,55 279.745,00 

Funkcijska klasifikacija  051 Gospodarenje otpadom 291.600,00 -135.000,00 -46,30 156.600,00 

Funkcijska klasifikacija  055 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

Funkcijska klasifikacija  056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji 
nisu drugdje svrstani 66.145,00 0,00 0,00 66.145,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i 
zajednice 12.324.509,00 2.192.994,00 17,79 14.517.503,00 

Funkcijska klasifikacija  061 Razvoj stanovanja 172.000,00 28.100,00 16,34 200.100,00 

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 11.599.009,00 2.098.894,00 18,10 13.697.903,00 

Funkcijska klasifikacija  064 Ulična rasvjeta 528.500,00 66.000,00 12,49 594.500,00 

Funkcijska klasifikacija  065 Istraživanje i razvoj stanovanja i 
komunalnih pogodnosti 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Funkcijska klasifikacija  07 Zdravstvo 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  072 Službe za vanjske pacijente 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  08 "Rekreacija, kultura i religija" 1.662.770,00 78.064,00 4,69 1.740.834,00 

Funkcijska klasifikacija  081 Službe rekreacije i sporta 880.660,00 28.900,00 3,28 909.560,00 

Funkcijska klasifikacija  082 Službe kulture 772.110,00 19.164,00 2,48 791.274,00 

Funkcijska klasifikacija  084 Religijske i druge službe zajednice 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 2.259.111,00 239.700,00 10,61 2.498.811,00 

Funkcijska klasifikacija  091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.987.111,00 200.700,00 10,10 2.187.811,00 

Funkcijska klasifikacija  095 Obrazovanje koje se ne može definirati 
po stupnju 272.000,00 39.000,00 14,34 311.000,00 

Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 539.600,00 -20.000,00 -3,71 519.600,00 

Funkcijska klasifikacija  104 Obitelj i djeca 385.000,00 -20.000,00 -5,19 365.000,00 

Funkcijska klasifikacija  107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 47.600,00 0,00 0,00 47.600,00 

Funkcijska klasifikacija  109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane 107.000,00 0,00 0,00 107.000,00 

 

 

RAČUN FINANCIRANJA 
     EUR 

BROJ  
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 

PLAN 
PRORAČUNA 

ZA 
2024.GODINU 

POVEĆANJE/  
SMANJENJE   

(IZNOS) 

POVEĆANJE/ 
SMANJENJE         

(%) 

II. IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA ZA 

2024.GODINU) 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 683.700,00 0,00 0,00 683.700,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 683.700,00 0,00 0,00 683.700,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 435.500,00 0,00 0,00 435.500,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 435.500,00 0,00 0,00 435.500,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 248.200,00 0,00 0,00 248.200,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 248.200,00 0,00 0,00 248.200,00 



Stranica 6 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

 

Članak 3. 

U članku 3. Proračuna rashodi i izdaci iskazani po 

organizacijskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i 

ekonomskoj klasifikaciji na razini skupine, raspoređeni 

u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata 

mijenja se kako slijedi: 

 

 

II. POSEBNI DIO 

BROJ  
KONTA 

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA 

PLAN 
PRORAČUNA 

ZA 
2024.GODINU 

POVEĆANJE/  
SMANJENJE   

(IZNOS) 

POVEĆANJE/   
SMANJENJE            

(%) 

II. IZMJENE I 
DOPUNE 

PRORAČUNA 
ZA 

2024.GODINU 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 25.538.701,00 4.580.821,00 17,94 30.119.522,00 

Razdjel 020 UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I 
IMOVINU GRADA 
  3.523.550,00 702.000,00 19,92 4.225.550,00 

Glava 02001 UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I 
IMOVINU GRADA 
  3.523.550,00 702.000,00 19,92 4.225.550,00 

Program 1101 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.711.850,00 610.000,00 22,49 3.321.850,00 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE TEKUĆIH RASHODA 2.300.000,00 610.000,00 26,52 2.910.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.300.000,00 610.000,00 26,52 2.910.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.300.000,00 610.000,00 26,52 2.910.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.597.000,00 0,00 0,00 1.597.000,00 

32 Materijalni rashodi 523.000,00 10.000,00 1,91 533.000,00 

38 Ostali rashodi 180.000,00 600.000,00 333,33 780.000,00 

Aktivnost A100004 ZAŠTITA IMOVINE I PRAVA GRAĐANA 129.000,00 0,00 0,00 129.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 129.000,00 0,00 0,00 129.000,00 

3 Rashodi poslovanja 129.000,00 0,00 0,00 129.000,00 

32 Materijalni rashodi 129.000,00 0,00 0,00 129.000,00 

Aktivnost A100012 SAVJET MLADIH 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 

3 Rashodi poslovanja 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 

32 Materijalni rashodi 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 

Aktivnost A100013 PROVOĐENJE MJERA AKTIVNE POLITIKE 
ZAPOŠLJAVANJA 50.800,00 0,00 0,00 50.800,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 8.100,00 0,00 0,00 8.100,00 

3 Rashodi poslovanja 8.100,00 0,00 0,00 8.100,00 

31 Rashodi za zaposlene 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 

32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 42.700,00 0,00 0,00 42.700,00 

3 Rashodi poslovanja 42.700,00 0,00 0,00 42.700,00 

31 Rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 

Aktivnost A100023 DIGITALIZACIJA UPRAVE 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00 

3 Rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

Aktivnost A100026 OPREMANJE GRADSKE UPRAVE 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 7 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 

Kapitalni projekt K100018 IZGRADNJA BEŽIČNE 
INFRASTRUKTURE GRADA TROGIRA ( e- trogir ) 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 

Kapitalni projekt K100024 WEB GIS 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Kapitalni projekt K100025 WEB PLATFORMA TROGIR DIGITAL 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

Tekući projekt T100021 COMPETENCE 8.350,00 0,00 0,00 8.350,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 8.350,00 0,00 0,00 8.350,00 

3 Rashodi poslovanja 8.350,00 0,00 0,00 8.350,00 

31 Rashodi za zaposlene 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.350,00 0,00 0,00 1.350,00 

Program 1102 MJESNA SAMOUPRAVA 24.200,00 2.000,00 8,26 26.200,00 

Aktivnost A100008 MJESNA SAMOUPRAVA 24.200,00 2.000,00 8,26 26.200,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 24.200,00 2.000,00 8,26 26.200,00 

3 Rashodi poslovanja 19.200,00 2.000,00 10,42 21.200,00 

32 Materijalni rashodi 19.200,00 2.000,00 10,42 21.200,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Program 1601 ODRŽAVANJE PROSTORA U VLASNIŠTVU I 
SUVLASNIŠTVU GRADA 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE PROSTORA U VLASNIŠTVU I 
SUVLASNIŠTVU GRADA 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

32 Materijalni rashodi 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

Program 1605 INVESTICIJE NA OBJEKTIMA OD JAVNOG 
INTERESA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 



Stranica 8 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Kapitalni projekt K100033 LEGALIZACIJA OBJEKATA U 
VLASNIŠTVU GRADA 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

Kapitalni projekt K100049 ETAŽIRANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU 
GRADA 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

Program 1609 UPRAVLJANJE IMOVINOM 735.500,00 90.000,00 12,24 825.500,00 

Aktivnost A100072 POKRIĆE TROŠKOVA PRIJEVOZA PUTNIKA U 
JAVNOM PROMETU 240.000,00 90.000,00 37,50 330.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 240.000,00 90.000,00 37,50 330.000,00 

3 Rashodi poslovanja 240.000,00 90.000,00 37,50 330.000,00 

35 Subvencije 240.000,00 90.000,00 37,50 330.000,00 

Kapitalni projekt K100069 NABAVA NEKRETNINE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Tekući projekt T100078 DIONICE I UDJELI U JAVNOM SEKTORU 435.500,00 0,00 0,00 435.500,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 435.500,00 0,00 0,00 435.500,00 

5 
Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova 435.500,00 0,00 0,00 435.500,00 

53 
Izdaci za dionice i udjele u 
glavnici 435.500,00 0,00 0,00 435.500,00 

Razdjel 021 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 7.001.277,00 2.057.802,00 29,39 9.059.079,00 

Glava 02110 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.536.200,00 189.875,00 7,49 2.726.075,00 

Program 1101 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 190.000,00 -15.000,00 -7,89 175.000,00 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE TEKUĆIH RASHODA 116.000,00 -15.000,00 -12,93 101.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 116.000,00 -15.000,00 -12,93 101.000,00 

3 Rashodi poslovanja 116.000,00 -15.000,00 -12,93 101.000,00 

32 Materijalni rashodi 116.000,00 -15.000,00 -12,93 101.000,00 

Aktivnost A100002 OBILJEŽAVANJE DANA GRADA, DRŽAVNIH 
PRAZNIKA I BLAGDANA 74.000,00 0,00 0,00 74.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 74.000,00 0,00 0,00 74.000,00 

3 Rashodi poslovanja 74.000,00 0,00 0,00 74.000,00 

32 Materijalni rashodi 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Program 1201 PREDŠKOLSKI ODGOJ I RAZVOJ ŠKOLSTVA 452.000,00 59.000,00 13,05 511.000,00 

Aktivnost A100002 RAZVOJ ŠKOLSTVA 272.000,00 39.000,00 14,34 311.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 272.000,00 39.000,00 14,34 311.000,00 

3 Rashodi poslovanja 272.000,00 39.000,00 14,34 311.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 160.000,00 40.000,00 25,00 200.000,00 

37 

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 110.000,00 -21.000,00 -19,09 89.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

Aktivnost A100028 RAZVOJ PREDŠKOLSKOG ODGOJA 180.000,00 20.000,00 11,11 200.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 130.000,00 20.000,00 15,38 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 20.000,00 15,38 150.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 9 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

37 

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 130.000,00 20.000,00 15,38 150.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

37 

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Program 1202 KULTURA 323.600,00 -20.000,00 -6,18 303.600,00 

Aktivnost A100005 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE TROGIR 134.600,00 -10.000,00 -7,43 124.600,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 134.600,00 -15.000,00 -11,14 119.600,00 

3 Rashodi poslovanja 134.600,00 -15.000,00 -11,14 119.600,00 

38 Ostali rashodi 134.600,00 -15.000,00 -11,14 119.600,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Aktivnost A100006 FINANCIRANJE UDRUGA, USTANOVA I 
POJEDINACA U KULTURI 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 

3 Rashodi poslovanja 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

38 Ostali rashodi 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

Aktivnost A100050 PROMIDŽBA I OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE 76.000,00 -10.000,00 -13,16 66.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 66.000,00 -5.000,00 -7,58 61.000,00 

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 -5.000,00 -7,58 61.000,00 

32 Materijalni rashodi 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

Izvor  6.1. Donacije 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

Program 1203 ŠPORT I TEHNIČKA KULTURA 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 

Aktivnost A100008 UDRUGE, USTANOVE I POJEDINCI U ŠPORTU I 
TEH. KULTURI 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 

3 Rashodi poslovanja 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 

38 Ostali rashodi 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 

Program 1205 SOCIJALNA SKRB 492.000,00 -20.000,00 -4,07 472.000,00 

Aktivnost A100011 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 385.000,00 -20.000,00 -5,19 365.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 385.000,00 -20.000,00 -5,19 365.000,00 

3 Rashodi poslovanja 385.000,00 -20.000,00 -5,19 365.000,00 

37 

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 385.000,00 -20.000,00 -5,19 365.000,00 

Aktivnost A100012 HUMANITARNA SKRB ZA USTANOVE, UDRUGE 
I POJEDINCE 107.000,00 0,00 0,00 107.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 107.000,00 0,00 0,00 107.000,00 

3 Rashodi poslovanja 107.000,00 0,00 0,00 107.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

38 Ostali rashodi 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

Program 1206 OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 112.600,00 94.500,00 83,93 207.100,00 

Aktivnost A100013 VJERSKE ZAJEDNICE 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00 

Aktivnost A100014 SURADNJA S BRANITELJIMA, BRANITELJSKIM 
OBITELJIMA I UDRUGAMA 47.600,00 0,00 0,00 47.600,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 47.600,00 0,00 0,00 47.600,00 



Stranica 10 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

3 Rashodi poslovanja 47.600,00 0,00 0,00 47.600,00 

38 Ostali rashodi 47.600,00 0,00 0,00 47.600,00 

Aktivnost A100015 UDRUGE, USTANOVE I POJEDINCI IZ OSTALIH 
DRUŠT. DJELATNOSTI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Aktivnost A100016 UNAPREĐENJE ZDRAVSTVA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100106 INOVATIVNO EDUKACIJSKI CENTAR 
DRUŠTVENE INKLUZIJE- POVRAT SREDSTAVA 0,00 64.500,00 100,00 64.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 64.500,00 100,00 64.500,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 64.500,00 100,00 64.500,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 64.500,00 100,00 64.500,00 

Program 1207 CIVILNA ZAŠTITA 221.000,00 38.000,00 17,19 259.000,00 

Aktivnost A100078 REDOVNA DJELATNOST DVD-a 57.000,00 5.000,00 8,77 62.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 57.000,00 5.000,00 8,77 62.000,00 

3 Rashodi poslovanja 57.000,00 5.000,00 8,77 62.000,00 

38 Ostali rashodi 57.000,00 5.000,00 8,77 62.000,00 

Aktivnost A100079 CIVILNA ZAŠTITA 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 -2.000,00 -22,22 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 9.000,00 -2.000,00 -22,22 7.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

Aktivnost A100081 HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Kapitalni projekt K100082 NABAVA NOVOG VATROGASNOG 
VOZILA 140.000,00 33.000,00 23,57 173.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 33.000,00 33,00 133.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 33.000,00 33,00 133.000,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 33.000,00 33,00 133.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći   40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Program 1207 OBRTNIŠTVO, MALO I SREDNJE PODUZETNIŠTVO 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

Aktivnost A100017 POTICAJNE MJERE I POTPORE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

35 Subvencije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100030 IZRADA PLANOVA RAZVOJA GRADA TROGIRA 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 11 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

Program 1208 POLJOPRIVREDA 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Aktivnost A100020 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA I 
ORGANIZACIJAMA U POLJOPRIVREDI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A100047 POTICAJNE MJERE I POTPORE U 
POLJOPRIVREDI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Program 1209 TURIZAM 78.000,00 55.000,00 70,51 133.000,00 

Aktivnost A100022 POTPORE TURISTIČKIM UDRUGAMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost A100055 BRENDIRANJE GRADA 40.000,00 -25.000,00 -62,50 15.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 -25.000,00 -62,50 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00 

Aktivnost A100056 POTPORA RAZVOJU TURIZMA 35.000,00 80.000,00 228,57 115.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 80.000,00 228,57 115.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 80.000,00 228,57 115.000,00 

38 Ostali rashodi 35.000,00 80.000,00 228,57 115.000,00 

Program 1210 SURADNJA S GRADOVIMA I PROJEKTI  IZ EU 69.000,00 -1.625,00 -2,36 67.375,00 

Aktivnost A100027 SURADNJA S GRADOVIMA 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

Aktivnost A100041 TEKUĆI RASHODI ZA PRIPREMU PROJEKATA  
IZ  EU 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100046 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA U SURADNJI S 
GRADOVIMA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Tekući projekt T100058 CreAIT-STVARANJE RECEPATA ZA 
PRISTUPAČNI I INKLUZIVNI TURIZAM 43.000,00 -1.625,00 -3,78 41.375,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 38.000,00 -1.625,00 -4,28 36.375,00 

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 2.375,00 6,99 36.375,00 



Stranica 12 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

32 Materijalni rashodi 34.000,00 2.375,00 6,99 36.375,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00 

Glava 02111 DJEČJI VRTIĆ 1.892.391,00 180.700,00 9,55 2.073.091,00 

PodGlava 29496 DJEČJI VRTIĆ TROGIR 1.892.391,00 180.700,00 9,55 2.073.091,00 

Program 1201 PREDŠKOLSKI ODGOJ I RAZVOJ ŠKOLSTVA 1.832.111,00 180.700,00 9,86 2.012.811,00 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI - DJ. 
VRTIĆ 1.727.861,00 178.200,00 10,31 1.906.061,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.304.880,00 178.200,00 13,66 1.483.080,00 

3 Rashodi poslovanja 1.304.880,00 173.200,00 13,27 1.478.080,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.279.880,00 170.000,00 13,28 1.449.880,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 3.200,00 12,80 28.200,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50,00 0,00 0,00 50,00 

3 Rashodi poslovanja 50,00 0,00 0,00 50,00 

34 Financijski rashodi 50,00 0,00 0,00 50,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 147.320,00 0,00 0,00 147.320,00 

3 Rashodi poslovanja 147.320,00 0,00 0,00 147.320,00 

31 Rashodi za zaposlene 147.320,00 0,00 0,00 147.320,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih 
korisnika 269.111,00 0,00 0,00 269.111,00 

3 Rashodi poslovanja 253.311,00 4.500,00 1,78 257.811,00 

31 Rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 230.961,00 4.500,00 1,95 235.461,00 

34 Financijski rashodi 2.350,00 0,00 0,00 2.350,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 15.800,00 -4.500,00 -28,48 11.300,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 15.800,00 -4.500,00 -28,48 11.300,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 

32 Materijalni rashodi 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 

Aktivnost A100042 SUFIN. PROGRAMA DJECE PREDŠKOLSKE 
DOBI S TEŠKOĆAMA 7.000,00 4.000,00 57,14 11.000,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 7.000,00 4.000,00 57,14 11.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 4.000,00 57,14 11.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 4.000,00 57,14 11.000,00 

Aktivnost A100043 SUFINANCIRANJE PROGRAMA PREDŠKOLE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Aktivnost A100049 SURADNJA SA HZZ-om U ZAPOŠLJAVANJU 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih 
korisnika 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 

32 Materijalni rashodi 600,00 0,00 0,00 600,00 

Aktivnost A100084 SUFINANCIRANJE PROGRAMA DAROVITA 
DJECA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 13 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Kapitalni projekt K100044 UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 
DJEČJEG VRTIĆA TROGIR 26.000,00 -25.000,00 -96,15 1.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  6.2. Donacije proračunskih korisnika 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Kapitalni projekt K100053 NABAVA VOZILA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Kapitalni projekt K100054 NABAVA OPREME ZA CENTRALNU 
KUHINJU 0,00 23.500,00 100,00 23.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 21.500,00 100,00 21.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 21.500,00 100,00 21.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 21.500,00 100,00 21.500,00 

Izvor  7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i 
nak.osiguranja 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00 

Tekući projekt T100052 EU PROJEKT DJEČJI VRTIĆ TROGIR-
PARTNER OBITELJI 2 37.250,00 0,00 0,00 37.250,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00 

3 Rashodi poslovanja 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00 

31 Rashodi za zaposlene 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 0,00 200,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50,00 0,00 0,00 50,00 

3 Rashodi poslovanja 50,00 0,00 0,00 50,00 

34 Financijski rashodi 50,00 0,00 0,00 50,00 

Izvor  5.4. Pomoći EU  proračunskih korisnika 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

32 Materijalni rashodi 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Program 1609 UPRAVLJANJE IMOVINOM 60.280,00 0,00 0,00 60.280,00 

Aktivnost A100105 ODRŽAVANJE IMOVINE DOBIVENE NA 
KORIŠTENJE 60.280,00 0,00 0,00 60.280,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 35.280,00 0,00 0,00 35.280,00 

3 Rashodi poslovanja 35.280,00 0,00 0,00 35.280,00 

32 Materijalni rashodi 35.280,00 0,00 0,00 35.280,00 



Stranica 14 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Glava 02112 GRADSKA KNJIŽNICA TROGIR 129.420,00 12.364,00 9,55 141.784,00 

PodGlava 29470 GRADSKA KNJIŽNICA TROGIR 129.420,00 12.364,00 9,55 141.784,00 

Program 1202 KULTURA 129.420,00 12.364,00 9,55 141.784,00 

Aktivnost A100003 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI - G. 
KNJIŽNICA 129.420,00 5.723,00 4,42 135.143,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 106.674,00 2.223,00 2,08 108.897,00 

3 Rashodi poslovanja 101.365,00 523,00 0,52 101.888,00 

31 Rashodi za zaposlene 91.051,00 -3.792,00 -4,16 87.259,00 

32 Materijalni rashodi 10.314,00 4.315,00 41,84 14.629,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 5.309,00 1.700,00 32,02 7.009,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 1.700,00 100,00 1.700,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 5.309,00 0,00 0,00 5.309,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1,00 0,00 0,00 1,00 

3 Rashodi poslovanja 1,00 0,00 0,00 1,00 

34 Financijski rashodi 1,00 0,00 0,00 1,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih 
korisnika 13.436,00 0,00 0,00 13.436,00 

3 Rashodi poslovanja 12.536,00 0,00 0,00 12.536,00 

32 Materijalni rashodi 12.036,00 0,00 0,00 12.036,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 900,00 0,00 0,00 900,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 900,00 0,00 0,00 900,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 9.309,00 3.500,00 37,60 12.809,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 9.309,00 3.500,00 37,60 12.809,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 9.309,00 3.500,00 37,60 12.809,00 

Aktivnost A100020 PROVOĐENJE MJERA AKTIVNE POLITIKE 
ZAPOŠLJAVANJA 0,00 6.641,00 100,00 6.641,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 0,00 6.641,00 100,00 6.641,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 6.641,00 100,00 6.641,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 6.361,00 100,00 6.361,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 280,00 100,00 280,00 

Glava 02113 MUZEJ GRADA TROGIRA 595.090,00 16.800,00 2,82 611.890,00 

PodGlava 29488 MUZEJ GRADA TROGIRA 595.090,00 16.800,00 2,82 611.890,00 

Program 1202 KULTURA 453.690,00 16.800,00 3,70 470.490,00 

Aktivnost A100004 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI - 
MUZEJ 265.070,00 2.800,00 1,06 267.870,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 252.470,00 2.800,00 1,11 255.270,00 

3 Rashodi poslovanja 244.070,00 2.200,00 0,90 246.270,00 

31 Rashodi za zaposlene 199.864,00 0,00 0,00 199.864,00 

32 Materijalni rashodi 43.741,00 2.200,00 5,03 45.941,00 

34 Financijski rashodi 465,00 0,00 0,00 465,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 8.400,00 600,00 7,14 9.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 4.600,00 600,00 13,04 5.200,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 15 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor  6.2. Donacije proračunskih korisnika 
  2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 

Aktivnost A100020 PROVOĐENJE MJERA AKTIVNE POLITIKE 
ZAPOŠLJAVANJA 8.550,00 0,00 0,00 8.550,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 8.550,00 0,00 0,00 8.550,00 

3 Rashodi poslovanja 8.550,00 0,00 0,00 8.550,00 

31 Rashodi za zaposlene 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

32 Materijalni rashodi 550,00 0,00 0,00 550,00 

Aktivnost A100070 KONZERVATORSKO- RESTAURATORSKA 
DJELATNOST 7.700,00 0,00 0,00 7.700,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 200,00 0,00 0,00 200,00 

3 Rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00 

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 0,00 200,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Aktivnost A100073 IZLOŽBENA DJELATNOST, OBLJETNICE I 
RADIONICE 58.870,00 12.000,00 20,38 70.870,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 35.570,00 2.000,00 5,62 37.570,00 

3 Rashodi poslovanja 33.770,00 2.000,00 5,92 35.770,00 

32 Materijalni rashodi 33.770,00 2.000,00 5,92 35.770,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00 

3 Rashodi poslovanja 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00 

32 Materijalni rashodi 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 17.000,00 10.000,00 58,82 27.000,00 

3 Rashodi poslovanja 17.000,00 10.000,00 58,82 27.000,00 

32 Materijalni rashodi 17.000,00 10.000,00 58,82 27.000,00 

Kapitalni projekt K100074 NABAVA OPREME 4.500,00 2.000,00 44,44 6.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.500,00 2.000,00 44,44 6.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 4.500,00 2.000,00 44,44 6.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 4.500,00 2.000,00 44,44 6.500,00 

Tekući projekt T100072 TROGIR THROUGH TIME 109.000,00 0,00 0,00 109.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

32 Materijalni rashodi 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

Program 1602 OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE 141.400,00 0,00 0,00 141.400,00 

Tekući projekt T100055 SANACIJA I RESTAURACIJA PALAČE 
GARAGNIN FANFOGNA 141.400,00 0,00 0,00 141.400,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 



Stranica 16 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 

Izvor  5.5. Ostale pomoći  proračunskih korisnika 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Glava 02114 ŠPORTSKI OBJEKTI TROGIR 764.160,00 154.500,00 20,22 918.660,00 

PodGlava 50602 ŠPORTSKI OBJEKTI TROGIR 764.160,00 154.500,00 20,22 918.660,00 

Program 1203 ŠPORT I TEHNIČKA KULTURA 375.660,00 25.500,00 6,79 401.160,00 

Aktivnost A100007 ŠPORTSKI OBJEKTI TROGIR 350.660,00 28.900,00 8,24 379.560,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 289.960,00 28.900,00 9,97 318.860,00 

3 Rashodi poslovanja 242.960,00 31.800,00 13,09 274.760,00 

31 Rashodi za zaposlene 170.310,00 32.100,00 18,85 202.410,00 

32 Materijalni rashodi 72.650,00 -300,00 -0,41 72.350,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 47.000,00 -2.900,00 -6,17 44.100,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 1.700,00 100,00 1.700,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 47.000,00 -4.600,00 -9,79 42.400,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 60.700,00 0,00 0,00 60.700,00 

3 Rashodi poslovanja 58.700,00 0,00 0,00 58.700,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.700,00 0,00 0,00 4.700,00 

32 Materijalni rashodi 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Kapitalni projekt K100085 NABAVA VOZILA 25.000,00 -3.400,00 -13,60 21.600,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 -3.400,00 -13,60 21.600,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 25.000,00 -3.400,00 -13,60 21.600,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 25.000,00 -3.400,00 -13,60 21.600,00 

Program 1604 INVESTICIJE U GRADITELJSTVU 321.500,00 129.000,00 40,12 450.500,00 

Kapitalni projekt K100096 IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA U 
KRTINAMA 321.500,00 129.000,00 40,12 450.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 321.500,00 129.000,00 40,12 450.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 321.500,00 129.000,00 40,12 450.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 321.500,00 129.000,00 40,12 450.500,00 

Program 1609 UPRAVLJANJE IMOVINOM 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

Tekući projekt T100076 ODRŽAVANJE IMOVINE DOBIVENE NA 
KORIŠTENJE 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

3 Rashodi poslovanja 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

32 Materijalni rashodi 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

Glava 02115 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 1.084.016,00 1.503.563,00 138,70 2.587.579,00 

PodGlava 50733 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 1.084.016,00 1.503.563,00 138,70 2.587.579,00 

Program 1207 CIVILNA ZAŠTITA 1.084.016,00 1.503.563,00 138,70 2.587.579,00 

Aktivnost A100080 OSNOVNA DJELATNOST JVP 1.055.916,00 246.063,00 23,30 1.301.979,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 720.637,00 246.063,00 34,15 966.700,00 

3 Rashodi poslovanja 702.637,00 238.063,00 33,88 940.700,00 

31 Rashodi za zaposlene 625.937,00 214.063,00 34,20 840.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 17 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

32 Materijalni rashodi 74.700,00 24.000,00 32,13 98.700,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 18.000,00 8.000,00 44,44 26.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 4.000,00 500,00 12,50 4.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 14.000,00 7.500,00 53,57 21.500,00 

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 5.000,00 26,32 24.000,00 

32 Materijalni rashodi 19.000,00 5.000,00 26,32 24.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 11.000,00 -5.000,00 -45,45 6.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 11.000,00 -5.000,00 -45,45 6.000,00 

Izvor  4.4. Ostali prihodi za posebne namjene proračunskih 
korisnika 500,00 0,00 0,00 500,00 

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 

Izvor  4.5.  Ostali prihodi za posebne namjene -decentralizacija- JVP 234.779,00 0,00 0,00 234.779,00 

3 Rashodi poslovanja 234.779,00 0,00 0,00 234.779,00 

31 Rashodi za zaposlene 207.679,00 0,00 0,00 207.679,00 

32 Materijalni rashodi 27.100,00 0,00 0,00 27.100,00 

Izvor  4.6. Ostali prihodi za posebne namjene -ustupljeni dio za JVP 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Kapitalni projekt K100082 NABAVA NOVOG VATROGASNOG 
VOZILA 28.100,00 0,00 0,00 28.100,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 28.100,00 0,00 0,00 28.100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 

34 Financijski rashodi 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 

5 
Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova 26.200,00 0,00 0,00 26.200,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i zajmova 26.200,00 0,00 0,00 26.200,00 

Kapitalni projekt K100086 EU PROJEKT- REKONSTRUKCIJA 
VATROGASNOG DOMA DVD SLATINE I NABAVA VOZILA ZA DVD 
SLATINE I JVP TG 0,00 782.500,00 100,00 782.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 117.375,00 100,00 117.375,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 117.375,00 100,00 117.375,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 117.375,00 100,00 117.375,00 

Izvor  5.4. Pomoći EU  proračunskih korisnika 0,00 665.125,00 100,00 665.125,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 665.125,00 100,00 665.125,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 665.125,00 100,00 665.125,00 

Kapitalni projekt K100087 EU PROJEKT- OTOK SIGURNOSTI: 
RAZVOJ VATROGASNE INFRASTR.ZA BRZU INTERVENCIJU I 
ZAŠTITU ZAJEDNICE 0,00 475.000,00 100,00 475.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 71.250,00 100,00 71.250,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 71.250,00 100,00 71.250,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 71.250,00 100,00 71.250,00 

Izvor  5.4. Pomoći EU  proračunskih korisnika 0,00 403.750,00 100,00 403.750,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 403.750,00 100,00 403.750,00 



Stranica 18 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 403.750,00 100,00 403.750,00 

Razdjel 022 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I 
NAPLATU POTRAŽIVANJA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

Glava 02201 UPRAVNI ODJEL ZA 
FINANCIJE, PRORAČUN I NAPLATU 
POTRAŽIVANJA  450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

Program 1101 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE TEKUĆIH RASHODA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

Program 1700 UPRAVLJANJE FINANCIJAMA 445.500,00 0,00 0,00 445.500,00 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE TEKUĆIH RASHODA 368.500,00 0,00 0,00 368.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 368.500,00 0,00 0,00 368.500,00 

3 Rashodi poslovanja 146.500,00 0,00 0,00 146.500,00 

32 Materijalni rashodi 103.000,00 0,00 0,00 103.000,00 

34 Financijski rashodi 43.500,00 0,00 0,00 43.500,00 

5 
Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova 222.000,00 0,00 0,00 222.000,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i zajmova 222.000,00 0,00 0,00 222.000,00 

Aktivnost A100002 POLITIČKE STRANKE I NEZAVISNI VIJEĆNICI 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

3 Rashodi poslovanja 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

38 Ostali rashodi 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

Aktivnost A100003 PRORAČUNSKA PRIČUVA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Razdjel 023 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I 
INVESTICIJE 14.322.274,00 1.809.019,00 12,63 16.131.293,00 

Glava 02301 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I 
INVESTICIJE 14.322.274,00 1.809.019,00 12,63 16.131.293,00 

Program 1101 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 42.250,00 1.500,00 3,55 43.750,00 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE TEKUĆIH RASHODA 12.750,00 1.500,00 11,76 14.250,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 12.750,00 1.500,00 11,76 14.250,00 

3 Rashodi poslovanja 12.750,00 1.500,00 11,76 14.250,00 

32 Materijalni rashodi 11.400,00 1.500,00 13,16 12.900,00 

38 Ostali rashodi 1.350,00 0,00 0,00 1.350,00 

Aktivnost A100022 OPREMANJE REDARSTVA 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00 

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

32 Materijalni rashodi 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Program 1402 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I PUTEVA 717.900,00 -11.000,00 -1,53 706.900,00 

Aktivnost A100005 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I 
PUTEVA 542.000,00 0,00 0,00 542.000,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 535.000,00 0,00 0,00 535.000,00 

3 Rashodi poslovanja 535.000,00 0,00 0,00 535.000,00 

32 Materijalni rashodi 535.000,00 0,00 0,00 535.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A100019 ODRŽAVANJE POLJSKIH I ŠUMSKIH PUTEVA 
PO OTOCIMA I PRIOBALJU 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 19 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100047 POBOLJŠANJE SIGURNOSTI NA CESTAMA 32.700,00 -5.000,00 -15,29 27.700,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 32.700,00 -5.000,00 -15,29 27.700,00 

3 Rashodi poslovanja 32.700,00 -5.000,00 -15,29 27.700,00 

32 Materijalni rashodi 32.700,00 -5.000,00 -15,29 27.700,00 

Aktivnost A100049 SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA I PUTEVA- 
I TEBE SE PITA 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

3 Rashodi poslovanja 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

32 Materijalni rashodi 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

Tekući projekt T100006 IZRADA PROJEKATA REGULACIJE 
PROMETA NA PODRUČJU GRADA 88.200,00 -6.000,00 -6,80 82.200,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 35.500,00 -4.000,00 -11,27 31.500,00 

3 Rashodi poslovanja 35.500,00 -4.000,00 -11,27 31.500,00 

32 Materijalni rashodi 35.500,00 -4.000,00 -11,27 31.500,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 27.700,00 -2.000,00 -7,22 25.700,00 

3 Rashodi poslovanja 27.700,00 -2.000,00 -7,22 25.700,00 

32 Materijalni rashodi 27.700,00 -2.000,00 -7,22 25.700,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Tekući projekt T100011 ODRŽAVANJE PUTEVA NA DRVENIKU 
VELOM I MALOM 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Program 1403 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 443.500,00 60.000,00 13,53 503.500,00 

Aktivnost A100007 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 443.500,00 60.000,00 13,53 503.500,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 443.500,00 60.000,00 13,53 503.500,00 

3 Rashodi poslovanja 443.500,00 60.000,00 13,53 503.500,00 

32 Materijalni rashodi 443.500,00 60.000,00 13,53 503.500,00 

Program 1404 ODRŽAVANJE GROBLJA 83.115,00 0,00 0,00 83.115,00 

Aktivnost A100008 ODRŽAVANJE GROBLJA 83.115,00 0,00 0,00 83.115,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 83.115,00 0,00 0,00 83.115,00 

3 Rashodi poslovanja 83.115,00 0,00 0,00 83.115,00 

32 Materijalni rashodi 83.115,00 0,00 0,00 83.115,00 

Program 1408 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE 
DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA 239.754,00 22.600,00 9,43 262.354,00 

Aktivnost A100037 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 131.550,00 9.600,00 7,30 141.150,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 131.550,00 9.600,00 7,30 141.150,00 

3 Rashodi poslovanja 131.550,00 9.600,00 7,30 141.150,00 

32 Materijalni rashodi 131.550,00 9.600,00 7,30 141.150,00 

Aktivnost A100038 ODRŽAVANJE KAMENIH PLOČNIKA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 



Stranica 20 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Aktivnost A100040 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA- I TEBE SE 
PITA 68.204,00 13.000,00 19,06 81.204,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 68.204,00 13.000,00 19,06 81.204,00 

3 Rashodi poslovanja 68.204,00 13.000,00 19,06 81.204,00 

32 Materijalni rashodi 68.204,00 13.000,00 19,06 81.204,00 

Tekući projekt T100039 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA U 
SKLOPU PROJEKTA AGLOMERACIJE EKO KAŠTELANSKI  
ZALJEV 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Program 1409 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE 
OBORINSKIH VODA 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

Aktivnost A100039 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE 
OBORINSKIH VODA 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

Program 1410 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 492.000,00 36.000,00 7,32 528.000,00 

Aktivnost A100040 ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 492.000,00 36.000,00 7,32 528.000,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 492.000,00 36.000,00 7,32 528.000,00 

3 Rashodi poslovanja 492.000,00 36.000,00 7,32 528.000,00 

32 Materijalni rashodi 492.000,00 36.000,00 7,32 528.000,00 

Program 1411 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA 
JAVNE NAMJENE 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

Aktivnost A100041 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I 
PREDMETA JAVNE NAMJENE 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

3 Rashodi poslovanja 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

32 Materijalni rashodi 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

Program 1412 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 479.550,00 0,00 0,00 479.550,00 

Aktivnost A100042 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 301.518,00 0,00 0,00 301.518,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 301.518,00 0,00 0,00 301.518,00 

3 Rashodi poslovanja 301.518,00 0,00 0,00 301.518,00 

32 Materijalni rashodi 301.518,00 0,00 0,00 301.518,00 

Aktivnost A100043 UKLANJANJE OTPADA ODBAČENOG NA JPP 138.032,00 0,00 0,00 138.032,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 138.032,00 0,00 0,00 138.032,00 

3 Rashodi poslovanja 138.032,00 0,00 0,00 138.032,00 

32 Materijalni rashodi 138.032,00 0,00 0,00 138.032,00 

Aktivnost A100048 UKLANJANJE OTPADA ODBAČENOG U 
OKOLIŠ 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  4.2. Komunalna naknada 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 1.000,00 5,56 19.000,00 

32 Materijalni rashodi 18.000,00 1.000,00 5,56 19.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 6.000,00 -1.000,00 -16,67 5.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 6.000,00 -1.000,00 -16,67 5.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 1.000,00 8,33 13.000,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 1.000,00 8,33 13.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 4.000,00 -1.000,00 -25,00 3.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 4.000,00 -1.000,00 -25,00 3.000,00 

Program 1413 DERATIZACIJA, DEZINSEKCIJA I DEZINFEKCIJA 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

Aktivnost A100044 DERATIZACIJA, DEZINSEKCIJA I 
DEZINFEKCIJA 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 21 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

3 Rashodi poslovanja 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

32 Materijalni rashodi 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

Program 1414 VETERINARSKO-HIGIJENIČARSKI POSLOVI 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

Aktivnost A100045 VETERINARSKO-HIGIJENIČARSKI POSLOVI 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

3 Rashodi poslovanja 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

32 Materijalni rashodi 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

Program 1415 PRIGODNO UKRAŠAVANJE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Aktivnost A100046 PRIGODNO UKRAŠAVANJE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Program 1514 GRAĐEVINE KOM. INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE 
GRADITI RADI UREĐENJA NEUREĐENIH DIJELOVA 
GRAĐ.PODRUČJA 2.509.720,00 -364.950,00 -14,54 2.144.770,00 

Aktivnost A100200 UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 36.190,00 0,00 0,00 36.190,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 36.190,00 0,00 0,00 36.190,00 

3 Rashodi poslovanja 36.190,00 0,00 0,00 36.190,00 

32 Materijalni rashodi 36.190,00 0,00 0,00 36.190,00 

Aktivnost A100201 UREĐENJE GRADSKIH PLAŽA 160.085,00 10.000,00 6,25 170.085,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 157.085,00 10.000,00 6,37 167.085,00 

3 Rashodi poslovanja 126.785,00 10.000,00 7,89 136.785,00 

32 Materijalni rashodi 126.785,00 10.000,00 7,89 136.785,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 30.300,00 0,00 0,00 30.300,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Kapitalni projekt K100100 IZGRADNJA PRISTUPNE CESTE ZA POS 
STANOVE OS12 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

Kapitalni projekt K100101 GEODETSKI SNIMAK NERAZVRSTANIH 
CESTA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100202 IZGRADNJA OBALNOG POJASA BRIGI 
LOKVICE 1.038.600,00 -444.800,00 -42,83 593.800,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

3 Rashodi poslovanja 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 67.000,00 5.200,00 7,76 72.200,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 67.000,00 5.200,00 7,76 72.200,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 67.000,00 5.200,00 7,76 72.200,00 



Stranica 22 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 248.000,00 0,00 0,00 248.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 218.000,00 0,00 0,00 218.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 218.000,00 0,00 0,00 218.000,00 

Izvor  6.1. Donacije 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRENESENI 700.000,00 -450.000,00 -64,29 250.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 700.000,00 -450.000,00 -64,29 250.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 700.000,00 -450.000,00 -64,29 250.000,00 

Kapitalni projekt K100203 UREĐENJE ŠETNICE I PARKING 
PROSTORA NA ČIOVU 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Kapitalni projekt K100204 UREĐENJE POJASA OD TRAJEKTNOG 
PRISTANIŠTA DO AUTOBUSNOG KOLODVORA 591.000,00 63.850,00 10,80 654.850,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 591.000,00 63.850,00 10,80 654.850,00 

3 Rashodi poslovanja 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00 

32 Materijalni rashodi 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 490.000,00 63.850,00 13,03 553.850,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 490.000,00 63.850,00 13,03 553.850,00 

Kapitalni projekt K100205 SUSTAV BICIKLISTIČKIH STAZA 
URBANE AGLOMERACIJE SPLIT 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

3 Rashodi poslovanja 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

32 Materijalni rashodi 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

Kapitalni projekt K100206 IZGRADNJA OBALNOG POJASA U 
SALDUNU 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100207 SANACIJA OBALNIH ZIDOVA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 23 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100208 IZGRADNJA PROTUPOŽARNIH PUTEVA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K100209 GEODETSKI SNIMAK JAVNIH POVRŠINA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100211 PROVEDBA MJERA PRILAGODBE 
KLIMATSKIM PROMJENAMA 32.145,00 0,00 0,00 32.145,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 24.145,00 0,00 0,00 24.145,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 24.145,00 0,00 0,00 24.145,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 24.145,00 0,00 0,00 24.145,00 

Kapitalni projekt K100212 DUŽOBALNA BICIKLISTIČKA STAZA I  
ŠETNICA NA PODRUČJU BRIGI-LOKVICE 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Kapitalni projekt K100300 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
  85.000,00 6.000,00 7,06 91.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 85.000,00 6.000,00 7,06 91.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 85.000,00 6.000,00 7,06 91.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 85.000,00 6.000,00 7,06 91.000,00 

Kapitalni projekt K100400 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA 
OBORINSKE MREŽE U SVIM MO 48.500,00 0,00 0,00 48.500,00 



Stranica 24 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 48.500,00 0,00 0,00 48.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 48.500,00 0,00 0,00 48.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 48.500,00 0,00 0,00 48.500,00 

Program 1515 GRAĐEVINE KOM. INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE 
GRADITI U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐ.PODRUČJA 2.223.800,00 367.300,00 16,52 2.591.100,00 

Aktivnost A100200 UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

Kapitalni projekt K100100 PROMETNICA OS 5 I 5A UPU 10 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100101 GEODETSKI SNIMAK NERAZVRSTANIH 
CESTA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100103 UREĐENJE PARKA FORTIN 40.000,00 16.600,00 41,50 56.600,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 40.000,00 16.600,00 41,50 56.600,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 40.000,00 16.600,00 41,50 56.600,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 16.600,00 41,50 56.600,00 

Kapitalni projekt K100104 UREĐENJE PARKA ŽUDIKA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Kapitalni projekt K100105 REKONSTRUKCIJA OBALNOG ZIDA U 
PARKU FORTIN 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Kapitalni projekt K100106 REKONSTRUKCIJA OBALNOG ZIDA U 
PARKU ŽUDIKA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Kapitalni projekt K100202 NABAVA OPREME ZA AUTOBUSNA 
STAJALIŠTA 59.000,00 -6.000,00 -10,17 53.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 59.000,00 -6.000,00 -10,17 53.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 59.000,00 -6.000,00 -10,17 53.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 59.000,00 -6.000,00 -10,17 53.000,00 

Kapitalni projekt K100204 UREĐENJE TRGA ISPRED SV.DOMINIKA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 25 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Kapitalni projekt K100205 IZGRADNJA AUTOBUSNIH STAJALIŠTA 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

Kapitalni projekt K100206 GEODETSKI SNIMAK JAVNIH POVRŠINA 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Kapitalni projekt K100207 REKONSTRUKCIJA POSTOJEĆEG 
MOSTA U FOŠI 1.461.300,00 101.700,00 6,96 1.563.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRENESENI 1.451.300,00 101.700,00 7,01 1.553.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.300,00 1.700,00 130,77 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.300,00 1.700,00 130,77 3.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.450.000,00 100.000,00 6,90 1.550.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 1.450.000,00 100.000,00 6,90 1.550.000,00 

Kapitalni projekt K100208 REKONSTRUKCIJA DRŽAVNE CESTE 
D126 I IZGRADNJA ŠETNICE I BICIKLISTIČKE STAZE 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100209 PROVEDBA MJERA PRILAGODBE 
KLIMATSKIM PROMJENAMA 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 



Stranica 26 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

Kapitalni projekt K100210 IZGRADNJA SPOJA ULICE ŠPIRA 
PUOVIĆA NA ULICU K. TOMISLAVA (Ž6134) U TROGIRU 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Kapitalni projekt K100301 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE - I TEBE 
SE PITA 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00 

Kapitalni projekt K100400 REKONSTRUKCIJA GRADSKOG 
GROBLJA 85.000,00 255.000,00 300,00 340.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 85.000,00 255.000,00 300,00 340.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 85.000,00 255.000,00 300,00 340.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 85.000,00 255.000,00 300,00 340.000,00 

Program 1516 GRAĐEVINE KOM. INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE 
GRADITI IZVAN GRAĐ. PODRUČJA 551.000,00 -375.750,00 -68,19 175.250,00 

Kapitalni projekt K100100 GEODETSKI SNIMAK NERAZVRSTANIH 
CESTA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Kapitalni projekt K100103 SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 
(PUTOVA) NA DRVENIKU VELIKOM I MALOM 50.000,00 14.250,00 28,50 64.250,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 30.000,00 14.250,00 47,50 44.250,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 30.000,00 14.250,00 47,50 44.250,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 30.000,00 14.250,00 47,50 44.250,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100201 GEODETSKI SNIMAK JAVNIH POVRŠINA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Kapitalni projekt K100202 IZGRADNJA ŠETNICE SELO GRABULE 
PREKO RTA ARTIĆA NA DRVENIKU VELIKOM 30.000,00 40.000,00 133,33 70.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 30.000,00 25.000,00 83,33 55.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 30.000,00 25.000,00 83,33 55.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 30.000,00 25.000,00 83,33 55.000,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 27 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00 

Kapitalni projekt K100203 UREĐENJE TRGA RUDINE NA 
DRVENIKU MALOM 450.000,00 -430.000,00 -95,56 20.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 300.000,00 -280.000,00 -93,33 20.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 300.000,00 -280.000,00 -93,33 20.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 300.000,00 -280.000,00 -93,33 20.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100204 UREĐENJE TRGA ARTIĆ NA DRVENIKU 
VELIKOM 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Program 1517 POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOM.INFRASTRUKTURE 
KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI I NAČIN REKONSTRUKCIJE 2.521.600,00 85.000,00 3,37 2.606.600,00 

Kapitalni projekt K100100 REKONSTRUKCIJA ULICE PUT 
DRAGULINA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Kapitalni projekt K100101 REKONSTRUKCIJA ULICE RIMSKI PUT 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRENESENI 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Kapitalni projekt K100102 REKONSTRUKCIJA ZAGORSKE ULICE 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

Kapitalni projekt K100103 REKONSTRUKCIJA ULICE TINA UJEVIĆA 650.000,00 50.000,00 7,69 700.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRENESENI 500.000,00 50.000,00 10,00 550.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 500.000,00 50.000,00 10,00 550.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 500.000,00 50.000,00 10,00 550.000,00 

Kapitalni projekt K100106 REKONSTRUKCIJA ULICE KNEZA 
TRPIMIRA DO DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 



Stranica 28 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100107 REKONSTRUKCIJA ULICE ANTE 
STARČEVIĆA 1.399.100,00 0,00 0,00 1.399.100,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 92.400,00 0,00 0,00 92.400,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 92.400,00 0,00 0,00 92.400,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 92.400,00 0,00 0,00 92.400,00 

Izvor  9.1. VIŠAK PRENESENI 1.306.700,00 0,00 0,00 1.306.700,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.306.700,00 0,00 0,00 1.306.700,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 1.206.700,00 0,00 0,00 1.206.700,00 

Kapitalni projekt K100108 REKONSTRUKCIJA ULICE BALANCANE 97.500,00 0,00 0,00 97.500,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 97.500,00 0,00 0,00 97.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 97.500,00 0,00 0,00 97.500,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 62.500,00 0,00 0,00 62.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Kapitalni projekt K100202 REKONSTRUKCIJA ZAPADNE ČIOVSKE 
OBALE S TRGOM LUČICA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100203 REKONSTRUKCIJA ULICE PUT KRBANA 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00 

Program 1601 ODRŽAVANJE PROSTORA U VLASNIŠTVU I 
SUVLASNIŠTVU GRADA 125.000,00 28.100,00 22,48 153.100,00 

Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE PROSTORA U VLASNIŠTVU I 
SUVLASNIŠTVU GRADA 125.000,00 28.100,00 22,48 153.100,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 125.000,00 28.100,00 22,48 153.100,00 

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 20.000,00 16,00 145.000,00 

32 Materijalni rashodi 125.000,00 20.000,00 16,00 145.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 8.100,00 100,00 8.100,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 8.100,00 100,00 8.100,00 

Program 1602 OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE 1.059.025,00 20.000,00 1,89 1.079.025,00 

Aktivnost A100004 SUFINANCIRANJE ZAHVATA NA OČUVANJU 
KULTURNE BAŠTINE 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 29 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 

3 Rashodi poslovanja 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 

32 Materijalni rashodi 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

3 Rashodi poslovanja 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

32 Materijalni rashodi 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

Kapitalni projekt K100005 REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE 
KULTURNIH OBJEKATA 188.325,00 20.000,00 10,62 208.325,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 138.325,00 20.000,00 14,46 158.325,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 138.325,00 20.000,00 14,46 158.325,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 131.825,00 20.000,00 15,17 151.825,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni projekt K100086 OBNOVA PARKA GARAGNIN 42.700,00 0,00 0,00 42.700,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 42.700,00 0,00 0,00 42.700,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 42.700,00 0,00 0,00 42.700,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Kapitalni projekt K100099 CRKVA SV.SEBASTIJANA I TORANJ 
GRADSKOG SATA 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

Kapitalni projekt K100121 OBNOVA PARKA GARAGNIN (CJELINA U 
SKLOPU PROJEKTA KULTURNO DRUŠTVENIH TOKOVA UAS) 605.000,00 0,00 0,00 605.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 252.500,00 0,00 0,00 252.500,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 202.500,00 0,00 0,00 202.500,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Program 1604 INVESTICIJE U GRADITELJSTVU 667.000,00 521.930,00 78,25 1.188.930,00 



Stranica 30 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Kapitalni projekt K100009 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA 
DJEČJIH VRTIĆA 82.500,00 0,00 0,00 82.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 82.500,00 0,00 0,00 82.500,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA DJEČJIH I SLIČNIH 
IGRALIŠTA 82.500,00 39.880,00 48,34 122.380,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 82.500,00 10.000,00 12,12 92.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 82.500,00 10.000,00 12,12 92.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 82.500,00 10.000,00 12,12 92.500,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 0,00 29.880,00 100,00 29.880,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 29.880,00 100,00 29.880,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 29.880,00 100,00 29.880,00 

Kapitalni projekt K100051 IZGRADNJA NOVE SPORTSKE 
DVORANE 156.000,00 482.050,00 309,01 638.050,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 156.000,00 482.050,00 309,01 638.050,00 

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 109.550,00 165,98 175.550,00 

32 Materijalni rashodi 66.000,00 109.550,00 165,98 175.550,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 90.000,00 372.500,00 413,89 462.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 90.000,00 372.500,00 413,89 462.500,00 

Kapitalni projekt K100094 IZGRADNJA SPORTSKOG CENTRA NA 
NASIPU BRIGI 146.000,00 0,00 0,00 146.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 146.000,00 0,00 0,00 146.000,00 

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 

32 Materijalni rashodi 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Kapitalni projekt K100096 IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA U 
KRTINAMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K100106 NADOGRADNJA I REKONSTRUKCIJA 
DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 31 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Program 1605 INVESTICIJE NA OBJEKTIMA OD JAVNOG 
INTERESA 1.027.700,00 1.503.289,00 146,28 2.530.989,00 

Aktivnost A100075 TEKUĆI RASHODI ZA PRIPREMU PROJEKATA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Kapitalni projekt K100046 ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA U 
VLASNIŠTVU GRADA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Kapitalni projekt K100057 ADAPTACIJA KINO DVORANE 475.200,00 0,00 0,00 475.200,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 415.000,00 0,00 0,00 415.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 60.200,00 0,00 0,00 60.200,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 60.200,00 0,00 0,00 60.200,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 60.200,00 0,00 0,00 60.200,00 

Kapitalni projekt K100060 PRIPREMA INFRASTRUKTURE ZA 
IZGRADNJU POS STANOVA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

37 

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100071 SUFINANCIRANJE IZGRADNJE 
ŽUPANIJSKE CESTE KARDINALA A.STEPINCA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  4.1. Komunalni doprinos 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Kapitalni projekt K100077 OBNOVA ZGRADA U VLASNIŠTVU 
GRADA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K100079 UGRADNJA SUSTAVA OBNOVLJIVIH 
IZVORA ENERGIJE U ZGRADAMA U VLASNIŠTVU GRADA 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 



Stranica 32 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Kapitalni projekt K100081 IZGRADNJA POLIGONA ZA AUTOŠKOLU 
U PLANOM 52.500,00 37.500,00 71,43 90.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 52.500,00 37.500,00 71,43 90.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 52.500,00 37.500,00 71,43 90.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 52.500,00 37.500,00 71,43 90.000,00 

Kapitalni projekt K100088 REKONSTRUKCIJA ZGRADE "TIMUN" U 
ARBANIJI U DRUŠTVENI DOM 100.000,00 40.000,00 40,00 140.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 20.000,00 20,00 120.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 20.000,00 20,00 120.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 100.000,00 20.000,00 20,00 120.000,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100092 SUFINANCIRANJE IZGRADNJE 
FEKALNE I VODOOPSKRBNE MREŽE NA PODRUČJU GRADA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Kapitalni projekt K100097 IZGRADNJA ZGRADE GRADSKOG 
ARHIVA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100101 ENERGETSKA OBNOVA SPORTSKE 
DVORANE 120.000,00 1.463.789,00 1.219,82 1.583.789,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 62.600,00 52,17 182.600,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 108.000,00 62.600,00 57,96 170.600,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 53.000,00 62.600,00 118,11 115.600,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 0,00 4.344,00 100,00 4.344,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 4.344,00 100,00 4.344,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 4.344,00 100,00 4.344,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU 0,00 1.396.845,00 100,00 1.396.845,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 1.000,00 100,00 1.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 1.395.845,00 100,00 1.395.845,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 33 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 1.395.845,00 100,00 1.395.845,00 

Kapitalni projekt K100103 IZGRADNJA ZGRADE MJESNOG 
ODBORA PLANO 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100104 IZGRADNJA INFRASTRUKTURE UZ 
ŽUPANIJSKU CESTU ŽC 6134 90.000,00 -38.000,00 -42,22 52.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 90.000,00 -38.000,00 -42,22 52.000,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -50.000,00 -76,92 15.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 65.000,00 -50.000,00 -76,92 15.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 25.000,00 12.000,00 48,00 37.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 25.000,00 12.000,00 48,00 37.000,00 

Program 1608 INTEGRIRANI RAZVOJNI PROGRAMI TEMELJENI NA 
OBNOVI KULTURNE BAŠTINE 334.500,00 0,00 0,00 334.500,00 

Kapitalni projekt K100047 UREĐENJE ZAPADNOG DIJELA STARE 
GRAD.JEZGRE OD KULE KAMERLENGO DO KULE SV. MARKA 334.000,00 0,00 0,00 334.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 294.000,00 0,00 0,00 294.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 292.000,00 0,00 0,00 292.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 292.000,00 0,00 0,00 292.000,00 

Izvor  5.2. Pomoći EU  40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Kapitalni projekt K100067 OTVORENA LJETNA POZORNICA 500,00 0,00 0,00 500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 500,00 0,00 0,00 500,00 

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 

Program 1609 UPRAVLJANJE IMOVINOM 324.460,00 50.000,00 15,41 374.460,00 

Aktivnost A100084 ODRŽAVANJE IMOVINE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100098 PARTICIPATIVNO BUDŽETIRANJE 28.800,00 0,00 0,00 28.800,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 28.800,00 0,00 0,00 28.800,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 8.800,00 0,00 0,00 8.800,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 8.800,00 0,00 0,00 8.800,00 

Aktivnost A100102 UPRAVLJANJE I ODRŽAVANJE SUSTAVA 
JAVNIH BICIKLI 15.300,00 0,00 0,00 15.300,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.300,00 0,00 0,00 15.300,00 

3 Rashodi poslovanja 15.300,00 0,00 0,00 15.300,00 

32 Materijalni rashodi 15.300,00 0,00 0,00 15.300,00 

Kapitalni projekt K100089 NABAVA TIPSKIH ŠTANDOVA ZA 
GRADSKU JEZGRU 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



Stranica 34 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100091 SUSTAV VIDEONADZORA GRADA 54.500,00 0,00 0,00 54.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 54.500,00 0,00 0,00 54.500,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 

Kapitalni projekt K100108 TERENSKA IZMJERA OBJEKATA ZA 
POTREBE EVIDENCIJE KOMUNALNE NAKNADE NA PODRUČJU 
NASELJA MASTRINKA 33.180,00 0,00 0,00 33.180,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 6.635,00 0,00 0,00 6.635,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 6.635,00 0,00 0,00 6.635,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 6.635,00 0,00 0,00 6.635,00 

Kapitalni projekt K100109 TERENSKA IZMJERA OBJEKATA ZA 
POTREBE EVIDENCIJE KOMUNALNE NAKNADE NA PODRUČJU 
NASELJA DRVENIK V. I M 33.180,00 0,00 0,00 33.180,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 6.635,00 0,00 0,00 6.635,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 6.635,00 0,00 0,00 6.635,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 6.635,00 0,00 0,00 6.635,00 

Kapitalni projekt K100110 PAMETNA I ODRŽIVA RJEŠENJA U 
PROMETNOM SUSTAVU 127.500,00 0,00 0,00 127.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 76.500,00 0,00 0,00 76.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 76.500,00 0,00 0,00 76.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 76.500,00 0,00 0,00 76.500,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

Kapitalni projekt K100111 KLIMATSKE PROMJENE I ZELENA 
TRANZICIJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 35 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Kapitalni projekt K100112 NABAVA OPREME ZA TRGOVAČKO 
DRUŠTVO U VLASNIŠTVU GRADA 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00 

Program 1611 POMOĆI ZA GRAĐEVINSKE I STAMBENE OBJEKTE 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

Aktivnost A100082 TEKUĆE POMOĆI ZA GRAĐEVINSKE I 
STAMBENE OBJEKTE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Kapitalni projekt K100083 KAPITALNA POMOĆ ZA OBITELJSKE 
KUĆE, GOSPODARSKE OBJEKTE I SLIČNO 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

38 Ostali rashodi 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

Program 1701 ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG OTPADA 291.600,00 -135.000,00 -46,30 156.600,00 

Kapitalni projekt K100001 SANACIJA DEPONIJA U PLANOM 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 

Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA DVORIŠTA ZA 
ZBRINJAVANJE OTPADA NA DRVENIKU VELIKOM 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K100007 MJERE ODVOJENOG SAKUPLJANJA 
KOMUNALNOG OTPADA 156.600,00 -135.000,00 -86,21 21.600,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 93.960,00 -81.000,00 -86,21 12.960,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 93.960,00 -81.000,00 -86,21 12.960,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 93.960,00 -81.000,00 -86,21 12.960,00 

Izvor  5.1. Ostale pomoći 62.640,00 -54.000,00 -86,21 8.640,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 62.640,00 -54.000,00 -86,21 8.640,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 62.640,00 -54.000,00 -86,21 8.640,00 

Razdjel 024 UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM I PROSTORNO 
UREĐENJE 241.600,00 12.000,00 4,97 253.600,00 

Glava 02401 UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM I PROSTORNO 
UREĐENJE 241.600,00 12.000,00 4,97 253.600,00 

Program 1101 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 73.100,00 0,00 0,00 73.100,00 

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE TEKUĆIH RASHODA 73.100,00 0,00 0,00 73.100,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 73.100,00 0,00 0,00 73.100,00 

3 Rashodi poslovanja 73.100,00 0,00 0,00 73.100,00 

32 Materijalni rashodi 73.100,00 0,00 0,00 73.100,00 



Stranica 36 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Program 1606 PROSTORNO PLANIRANJE 118.500,00 12.000,00 10,13 130.500,00 

Kapitalni projekt K100019 IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG 
UREĐENJA 92.500,00 12.000,00 12,97 104.500,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 92.500,00 12.000,00 12,97 104.500,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 92.500,00 12.000,00 12,97 104.500,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 92.500,00 12.000,00 12,97 104.500,00 

Tekući projekt T100017 GEODETSKI POSLOVI PARCEL. 
ELABORATI I DRUGO 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Program 1607 ZAŠTITA OKOLIŠA I EKOLOGIJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A100025 EKOLOŠKE AKTIVNOSTI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 -5.000,00 -12,50 35.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K100059 IZRADA DOKUMENTACIJE ZA ZAŠTITU 
OKOLIŠA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 

 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

 

Članak 4. 

Ove II.izmjene i dopune  Proračun Grada Trogira za 

2024.godinu  objaviti će se u Službenom glasniku Grada 

Trogira, a stupaju na snagu prvog dana od dana objave 

u Službenom glasniku. 

 

KLASA: 400-01/23-01/5 

URBROJ: 2181-13-51/01-24-15 

Trogir, 04. rujna. 2024. 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim, v.r. 

 
Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (“Narodne novine” broj 68/18, 110/18 i 

32/20), članka 33. stavka 13. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom (“Narodne novine” broj 94/13, 

73/17, 14/19 , 98/19 i 84/21) i članka 26.  Statuta Grada 

Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira“, broj 4/13, 

9/13, 6/14, 1/18, 3/19, 5/20, 9/21 i 11/23) na 25. sjednici  

održanoj dana   04. rujna 2024. godine donijelo je 

 

II. Izmjene Programa građenja komunalne 

infrastrukture za 2024. godinu 

 

 

OPĆA ODREDBA 

 

Članak 1. 

Ovim II. Izmjenama Programa određuje se građenje 

komunalne infrastrukture (u daljnjem tekstu: Program) 

na području Grada Trogir (u daljnjem tekstu: Grad) za 

2024. godinu za: 

 

- građevine komunalne infrastrukture koje će se 

graditi radi uređenja neuređenih dijelova 

građevinskog područja, 

- građevine komunalne infrastrukture koje će se 

graditi u uređenim dijelovima građevinskog 

područja, 

- građevine komunalne infrastrukture koje će se 

graditi izvan građevinskog područja 

- postojeće građevine komunalne infrastrukture koje 

će se rekonstruirati i način rekonstrukcije. 

 

 Izmjene Programa sadrže procjenu troškova 

projektiranja, revizije, građenja, provedbe stručnog 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 37 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

nadzora građenja i provedbe vođenja projekta građenja 

komunalne infrastrukture s naznakom izvora njihova 

financiranja. 

 

 

I.           GRAĐEVINE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE 

GRADITI RADI UREĐENJA 

NEUREĐENIH DIJELOVA 

GRAĐEVINSKOG PODRUČJA  

 

Članak 2. 

Gradnja građevina komunalne infrastrukture koje će se 

graditi radi uređenja neuređenih dijelova građevinskog 

područja u ukupnom iznosu od 2.509.720,00 EUR-

umanjuju  se  za iznos od 364.950,00 EUR-a, te sad 

iznose 2.144.770,00 EUR-a.  tako da se u  Aktivnosti A 

100201 Uređenje gradskih plaža u iznosu od 160.085,00 

EUR-a povećavaju  za  iznos od 10.000,00, EUR-a te 

sada iznosi 170.085,00 EUR-a,  a financirati će se iz 

izvora ostali  prihodi za posebne namjene. Kapitalni 

projekt obuhvaća uređenje gradskih plaža i privezišta , 

sanacija pokosa na plažama , nabavu opreme za plaže i 

intelektualne i osobne usluge.  

   

Kapitalni projekt K 100202 Izgradnja obalnog pojasa 

Brigi Lokvice u iznosu od 1.038.600,00 EUR-a 

smanjuju  se za iznos od 444.800,00 EUR-a te sad iznosi 

593,800,00 EUR-a, a financirati će se iz izvora pomoći, 

općih prihoda i primitaka i prihoda za posebne namjene.  

Kapitalni projekt obuhvaća izgradnju odnosno uređenje 

obalnog pojasa od malog mosta do Pantana u više zona 

korištenja,. 

Kapitalni projekt K 100204 Uređenje pojasa od 

trajektnog pristaništa do autobusnog kolodvora  

u iznosu od 591.000,00 EUR-a povećava se za iznos od 

63.850,00 EUR-a te sada iznosi 654.850,00 EUR-a, a 

financirati će se iz izvora komunalnog doprinosa.  

Kapitalni projekt K 100300 Izgradnja javne rasvjete u 

iznosu od 85.000,00 EUR-a, povećava se za 6.000,00 

EUR-a te sada iznosi 91.000,00 EUR-a, a financirati će 

se iz izvora općih prihoda i primitaka. 

 

 

II. GRAĐEVINE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI U 

UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG 

PODRUČJA  

 

1. Gradnja građevina komunalne infrastrukture koje 

će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 

područja  u ukupnom iznosu 2.223.800,00 EUR-a. 

povećavaju   se za iznos od 367.300,00 EUR-.a, te 

sada iznose 2.591.100,00 EUR-a. 

2. Kapitalni projekt K 100202 Nabava opreme za 

autobusna stajališta u iznosu od 59.000,00 EUR-a, 

smanjuju  se za 6.000,00 EUR-a te sada iznose 

53.000,00 EUR-a , a financirati će se iz, izvora 

komunalni doprinos.  

3. Kapitalni projekt K100103 Uređenje parka Fortin u 

iznosu od 40.000,00 EUR-a povećavaju se za iznos 

od 16.600,00 EUR-a, te sada iznose 56.600,00 

EUR-a a financirati će se iz izvora komunalni 

doprinos. Kapitalni projekt  K100202 Nabava 

opreme za autobusna stajališta u iznosu od 

59.000,00 EUR-a, smanjuju se za iznos od 6.000,00 

EUR-a te sada iznose 53.000,00 EUR-a financirati 

će se iz izvora komunalni doprinos.   Kapitalni 

projekt K 100207 Rekonstrukcija postojećeg mosta 

u Foši u iznosu od 1.461.300,00 EUR-a, povećava 

se za iznos od 101.700,00 EUR-a te sada iznose 

1.563.000,00 EUR-a, a financirati će se iz 

prenesenog viška. 

4. Kapitalni projekt K 100400 Rekonstrukcija 

gradskog groblja u iznosu od 85.000,00 EUR-a, 

povećava se za iznos od 255.000,00 EUR-a te sada 

iznosi 340.000,00 EUR-a , a financirati će se iz 

izvora općih prihoda i primitaka.  

 

III. GRAĐEVINE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE 

GRADITI IZVAN GRAĐEVINSKOG 

PODRUČJA  

 

Gradnja građevina komunalne infrastrukture koje će se 

graditi izvan građevinskog područja u iznosu od 

551.000,00 EUR-a smanjuju   se u iznosu 375.750,00 

EUR-a, te sad iznose 175.250,00 EUR-a. 

Kapitalni projekt K 100103 Sanacija nerazvrstanih cesta 

( puteva ) na Drveniku Velikom I Malom u iznosu od 

50.000,00 EUR-a, povećavaju se za 14.250,00 EUR-a 

te sada iznosi 64.250,00 EUR-a. 

 

Kapitalni projekt K 100203 Uređenje trga Rudine na 

Drveniku Malom u iznosu od 450.000,00 EUR-a, 

smanjuju se  za iznos od 430.000,00 EUR-a te sada 

iznose 20.000,00 EUR-a, a financirati će se iz izvora 

komunalni doprinos. 

Kapitalni projekt K 100202 Izgradnja šetnice selo 

Grabule preko Rta Artića na Drveniku Velikom  u 

iznosu os 30.000 EUR-a povećavaju se za iznos od 

40.000,00 EUR-a te sada iznose 70.000,00 EUR-a, a 

financirati će se iz izvora komunalni doprinos i pomoći. 

 

IV. POSTOJEĆE GRAĐEVINE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI I 

NAČIN REKONSTRUKCIJE  

 

Gradnja građevina komunalne infrastrukture koje će se 

rekonstruirati i način rekonstrukcije u ukupnom iznosu 



Stranica 38 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

od 2.521.600,00 EUR-a povećavaju  se za iznos od 

85.000,00 EUR-a te sad iznose 2.606.600,00 EUR-a. 

Kapitalni projekt K 100103 Rekonstrukcija ulice  Tina 

Ujevića  u iznosu od 650.000,00 EUR-a povećavaju  se 

za iznos od 50.000,00 EUR-a, te sada iznose 700.000,00 

EUR-a, a financirati će se iz izvora višak preneseni. 

Dodaje se novi Kapitalni program K 100203 

Rekonstrukcija ulice Put Krbana u iznosu od 35.000,00 

EUR-a a financirati će se iz izvora komunalni doprinos.  

 

Ove  II. izmjene i dopune Programa objavit će se u 

"Službenom Glasniku Grada Trogira", i  stupaju na 

snagu prvog dana od dana objave u Službenom 

glasniku. 

 

KLASA: 363-01/23-01/480 

URBROJ: 2181-13-51/01-24-6 

Trogir, 04. rujna 2024.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim, v.r. 

 
Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 

32/20), članka 26. Statuta Grada Trogira (“Službeni 

glasnik Grada Trogira” broj 4/13, 9/13, 6/14, 1/18, 3/19, 

5/20, 9/21 i 11/23) Gradsko vijeće Grada Trogira na 25. 

sjednici, održanoj dana  04. rujna 2024. godine donijelo 

je 

 

 II. Izmjene  Programa održavanja komunalne 

infrastrukture u Gradu Trogiru u 2024. godini 

 

Članak 1. 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 

Gradu Trogiru u 2024. g. (Službeni glasnik Grada 

Trogira br. 37/23, 11/24) u članku 2. u glavi I 

Održavanje nerazvrstanih cesta i putova mijenja se 

iznos u točki I.3. i  I.5. 

U članku 2. u glavi II Održavanje javne rasvjete mijenja 

se iznos  u točki II.1. 

U članku 2. u glavi IV Održavanje javnih površina na 

kojima nije dopušten promet motornim vozilima 

mijenja se iznos  u točkama IV.1. i IV.3. 

U članku 2. u glavi VI Održavanje javnih zelenih 

površina mijenja se iznos  u točki VI.1. 

 

Članak 2. 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 

Gradu Trogiru u 2024. g.   u članku 2. u glavi I. 

Održavanje nerazvrstanih cesta i putova   u točki I.3. 

mijenja se iznos na način da sada glasi: Poboljšanje 

sigurnosti na cestama ( i tebe se pita )  27.700,00 €. 

Sredstva za izvršenje točke I.3.   financirati će se iz 

komunalne naknade u iznosu 27.700,00 € .  

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 

Gradu Trogiru u 2024. g.   u članku 2. u glavi I. 

Održavanje nerazvrstanih cesta i putova   u točki I.5. 

mijenja se iznos na način da sada glasi: Izrada projekata 

regulacije prometa na području grada  82.200,00 €. 

Sredstva za izvršenje točke I.5.   financirati će se iz 

općih prihoda i primitaka u iznosu 31.500,00 €, iz 

komunalne naknade u iznosu 25.700,00 € i ostalih 

pomoći 25.000,00 €. 

 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 

DJELATNOST    POD  I.  706.900,00 €   

 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 

Gradu Trogiru u 2024. g.   u članku 2. u glavi II. 

Održavanje javne rasvjete  u točki II.1. mijenja se iznos 

na način da sada glasi: Održavanje javne rasvjete  

503.500,00 €. 

Sredstva za izvršenje točke II.1.   financirati će se iz 

komunalne naknade u iznosu 503.500,00 € .  

 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 

DJELATNOST    POD  II.  503.500,00 €   

 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 

Gradu Trogiru u 2024. g.   u članku 2. u glavi IV. 

Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten 

promet motornim vozilima   u točki IV.1. mijenja se 

iznos na način da sada glasi: Održavanje javnih površina  

141.150,00 €. 

Sredstva za izvršenje točke IV.1. financirati će se iz 

komunalne  naknade  u iznosu 141.150,00 €. 

 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 

Gradu Trogiru u 2024. g.   u članku 2. u glavi IV. 

Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten 

promet motornim vozilima   u točki IV.3. mijenja se 

iznos na način da sada glasi: Održavanje javnih površina 

( i tebe se pita)    81.204,00 €. 

Sredstva za izvršenje točke IV.3. financirati će se iz 

komunalne  naknade  u iznosu 81.204,00 €. 

 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 

DJELATNOST POD IV.   262.354,00 €  

 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 

Gradu Trogiru u 2024. g.   u članku 2. u glavi VI. 

Održavanje javnih zelenih površina u točki VI.1. 

mijenja se iznos na način da sada glasi: Održavanje 

zelenih površina  528.000,00 €. 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 39 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Sredstva za izvršenje točke VI.1. financirati će se iz 

komunalne  naknade  u iznosu 528.000,00 €. 

 

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA 

DJELATNOST POD VI.  528.000,00€  

 

 

REKAPITULACIJA POTREBNIH SREDSTAVA ZA DJELATNOSTI OD 

I.-XI. 

 

I. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I PUTEVA       706.900,00 ( 25,95%) 

II. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE                                       503.500,00(18,48%) 

III.ODRŽAVANJE GROBLJA                                                        83.115,00(3,05%)  

IV.  ODRŽAVANJE  JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM 

VOZILIMA         262.354,00 (9,63%) 

V. ODRŽAVANJE    GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA        18.000,00 ( 0,66%)  

VI. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA                528.000,00(19,38%)  

VII. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE       6.800,00 ( 0,25%) 

VIII. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA            479.550,00(17,60%) 

IX.  PROVOĐENJE MJERA OBVEZNE PREVENTIVNE DEZINFEKCIJE, DEZINSEKCIJE I 

DERATIZACIJE       43.000,00 ( 1,58%) 

X. VETERINARSKO HIGIJENIČARSKI POSLOVI    33.000,00 ( 1,21%) 

XI.PRIGODNO UKRAŠAVANJE                 60.000,00  ( 2,20%) 

__________________________________ 

UKUPNO:                                                                                      2.724.219,00 € 

 

 

Članak 3. 

Sve ostale odredbe Programa održavanja komunalne 

infrastrukture u Gradu Trogiru za 2024 koje nisu u 

suprotnosti s ovim Izmjenama  ostaju i dalje na snazi. 

 

Članak 4. 

Ove izmjene objavit će se u Službenom glasniku i 

stupaju na snagu prvog dana od dana objave u 

Službenom glasniku. 

 

KLASA:363-01/23-01/479 

URBROJ:2181-13-51/01-24-6 

Trogir, 04. rujna 2024.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim, v.r. 

 
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 26. Statuta Grada 

Trogira («Službeni glasnik Grada Trogira» broj 04/13, 

09/13, 06/14, 01/18, 03/19, 05/20, 09/21 i 11/23) 

Gradsko vijeće Grada Trogira na 25.  sjednici održanoj 

dana 03. rujna 2024. godine, donijelo je 

 

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u 

predškolskom odgoju i razvoju školstva Grada 

Trogira za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u predškolskom odgoju i 

razvoju školstva Grada Trogira za 2024. godinu 

(«Službeni glasnik Grada Trogira» broj 37/23 i 11/24) 

mijenja se članak 4. koji sada glasi: 

 

Za realizaciju Programa javnih potreba u predškolskom 

odgoju i razvoju školstva u Proračunu za 2024. godinu 

planiraju se sredstva i to: 

 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ I RAZVOJ 

ŠKOLSTVA 

PLAN ZA 2024. 

GODINU 

IZMJENA 

PLANA 

NOVI 

IZNOS 

 PREDŠKOLSKI ODGOJ I RAZVOJ 

ŠKOLSTVA 

2.344.391,00 239.700,00 2.584.091,00 

1. PREDŠKOLSKI ODGOJ 1.892.391,00 180.700,00 2.073.091,00 

1.1. FINANCIRANJE REDOVNE 

DJELATNOSTI - DJ. VRTIĆ 

1.727.861,00 178.200,00 1.906.061,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.304.880,00 178.200,00 1.483.080,00 



Stranica 40 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Izvor VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 

KORISNIKA 

50,00 0,00 50,00 

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE – FISKALNA ODRŽIVOST 

VRTIĆA 

147.320,00 0,00 147.320,00 

Izvor OSTALI PRIHODI  ZA POSEBNE 

NAMJENE PRORAČUNSKIH KORISNIKA 

269.111,00 0,00 269.111,00 

Izvor OSTALE POMOĆI PRORAČUNSKIH 

KORISNIKA 

6.500,00 0,00 6.500,00 

1.2. SUFINANCIRANJE PROGRAMA DJECE 

PREDŠKOLSKE DOBI S POTEŠKOĆAMA 

7.000,00 4.000,00 11.000,00 

Izvor OSTALE POMOĆI PRORAČUNSKIH 

KORISNIKA 

7.000,00 4.000,00 11.000,00 

1.3. SUFINANCIRANJE PROGRAMA 

PREDŠKOLE 

4.000,00 0,00 4.000,00 

Izvor OSTALE POMOĆI PRORAČUNSKIH 

KORISNIKA 

4.000,00 0,00 4.000,00 

1.4. SURADNJA SA HRVATSKIM ZAVODOM 

ZA ZAPOŠLJAVANJE 

4.000,00 0,00 4.000,00 

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE PRORAČUNSKIH KORISNIKA 

4.000,00 0,00 4.000,00 

1.5. SUFINANCIRANJE PROGRAMA 

DAROVITA DJECA 

1.000,00 0,00 1.000,00 

Izvor OSTALE POMOĆI PRORAČUNSKIH 

KORISNIKA 

1.000,00 0,00 1.000,00 

1.6. UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 

DJEČJEG VRTIĆA TROGIRA 

26.000,00 -25.000,00 1.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 -25.000,00 0,00 

Izvor DONACIJE PRORAČUNSKIH 

KORISNIKA 

1.000,00 0,00 1.000,00 

1.7. KAPITALNI PROJEKT – NABAVA 

VOZILA 

25.000,00 0,00 25.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00 

1.8. KAPITALNI PROJEKT – NABAVA 

OPREME ZA CENTRALNU KUHINJU 

0,00 23.500,00 23.500,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 21.500,00 21.500,00 

 

Izvor 

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEF. IMOVINE 

0,00 2.000,00 2.000,00 

1.9. EU PROJEKT DJEČJI VRTIĆ TROGIR – 

PARTNER OBITELJI 2 

37.250,00 0,00 37.250,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.200,00 0,00 7.200,00 

Izvor VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH 

KORISNIKA 

50,00 0,00 50,00 

Izvor POMOĆI EU PRORAČUNSKIH 

KORISNIKA 

30.000,00 0,00 30.000,00 

1.10. ODRŽAVANJE IMOVINE DOBIVENE NA 

KORIŠTENJE 

60.280,00 0,00 60.280,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00 

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE – FISKALNA ODRŽIVOST 

VRTIĆA 

35.280,00 0,00 35.280,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 41 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

2. RAZVOJ ŠKOLSTVA 272.000,00 39.000,00 311.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 272.000,00 39.000,00 311.000,00 

2.1. Stipendiranje učenika i studenata 100.000,00 -21.000,00 79.000,00 

2.2. Financiranje rada osobnih pomoćnika i 

pomoćnika u nastavi u osnovnim školama 

60.000,00 15.000,00 75.000,00 

2.3. Financiranje nabavke radnih materijala za 

učenike osnovnih škola 

100.000,00 25.000,00 125.000,00 

2.4. Usluge prijevoza 2.000,00 0,00 2.000,00 

2.5. Sufinanciranje izvanškolskih aktivnosti 10.000,00 0,00 10.000,00 

2.6. Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 20.000,00 20.000,00 

3. RAZVOJ PREDŠKOLSKOG ODGOJA 180.000,00 20.000,00 200.000,00 

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 20.000,00 150.000,00 

3.1. Pomoći obiteljima i kućanstvima 130.000,00 20.000,00 130.000,00 

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 

50.000,00 0,00 50.000,00 

3.2. Pomoći obiteljima i kućanstvima 50.000,00 0,00 50.000,00 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Programa koje nisu u suprotnosti s ovim 

Izmjenama i dopunama ostaju i dalje na snazi. 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira“. 

 

KLASA: 601-01/23-01/13 

URBROJ: 2181-13-51/01-24-6 

Trogir,03. rujna 2024.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim, v.r. 

 
Na temelju članaka 4. i 5. Zakona o kulturnim vijećima 

i financiranju javnih potreba u kulturi (NN br. 83/22) i 

članka 26. Statuta Grada Trogira («Službeni glasnik 

Grada Trogira» br. 04/13, 09/13, 06/14, 01/18, 03/19, 

05/20, 09/21 i 11/23) Gradsko vijeće Grada Trogira na 

25. sjednici održanoj dana 04. rujna 2024. godine, 

donijelo je 

 

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u 

kulturi Grada Trogira za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u kulturi Grada Trogira za 

2024. godinu («Službeni glasnik Grada Trogira» broj 

37/23 i 11/24) mijenja se članak 5. i  sada glasi: 

 

Za realizaciju Programa javnih potreba u kulturi Grada 

Trogira u Proračunu za 2024. godinu planiraju se 

sredstva i to: 

 

  PLAN ZA 

2024. 

IZMJENA 

PLANA 

NOVI IZNOS 

1. RAZVOJ KULTURE 1.048.110,00 9.164,00 1.057.274,00 

1.1. Ustanove u kulturi 859.110,00 19.164,00 878.274,00 

1.1.1 Gradska knjižnica 129.420,00 12.364,00 141.784,00 

1.1.2      Muzej Grada Trogira 595.090,00 16.800,00 611.890,00 

1.1.3. Pučko otvoreno učilište 134.600,00 -10.000,00 124.600,00 

1.2. Udruge u kulturi i kulturne 

manifestacije 

113.000,00 0,00 113.000,00 

1.2.1. Tekuće donacije – udruge u kulturi 105.000,00 0,00 105.000,00 

1.2.2. Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 0,00 2.000,00 

1.2.3. Intelektualne i osobne usluge 2.000,00 0,00 2.000,00 

1.2.4. Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

4.000,00 0,00 4.000,00 

1.3. Promidžba i očuvanje kulturne 

baštine 

76.000,00 - 10.000,00 66.000,00 



Stranica 42 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

1.3.1. Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

1.000,00 0,00 1.000,00 

1.3.2. Tekuće pomoći unutar općeg 

proračuna 

10.000,00 - 5.000,00 5.000,00 

1.3.3. Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00 0,00 5.000,00 

1.3.4. Ostale usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

1.3.5. Tekuće donacije 10.000,00 - 5.000,00 5.000,00 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Programa koje nisu u suprotnosti s ovim 

Izmjenama i dopunama ostaju i dalje na snazi. 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira.“ 

 

KLASA: 610-01/23-01/3 

URBROJ: 2181-13-51/01-24-6 

Trogir, 04. rujna 2024. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim, v.r. 

 
Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi 

(„Narodne novine“ broj 18/22, 46/22, 119/22, 71/23 i 

156/23) i članka 26. Statuta Grada Trogira («Službeni 

glasnik Grada Trogira» broj  04/13, 09/13, 06/14, 01/18, 

03/19, 05/20, 09/21 i 11/23) Gradsko vijeće Grada 

Trogira na 25. sjednici održanoj dana 03. rujna 2024. 

godine, donijelo je:  

 

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u 

socijalnoj skrbi i ostalih društvenih djelatnosti 

Grada Trogira za 2024. godinu  

 

Članak 1. 

U programu javnih potreba u socijalnoj skrbi i ostalih 

društvenih djelatnosti za 2024. godinu  

(«Službeni glasnik Grada Trogira» broj 37/23 i 11/24) 

mijenja se članak 5. i sada glasi:  

 

Za realizaciju Programa javnih potreba u socijalnoj 

skrbi i financiranje ostalih društvenih djelatnosti u 

Proračunu za 2024. godinu planiraju se sredstva i to: 

 

  PLAN ZA 

2024. 

IZMJENA 

PLANA 

NOVI 

IZNOS 

 SOCIJALNA SKRB I OSTALE DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI 

604.600,00 74.500,00 679.100,00 

1. SOCIJALNA  I  HUMANITARNA SKRB 492.000,00 -20.000,00 472.000,00 

1.1. Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 385.000,00 -20.000,00 365.000,00 

1.1.1. Pomoći  obiteljima i kućanstvima 250.000,00 20.000,00 270.000,00 

1.1.2. Naknade za podmirenje troškova stanovanja 65.000,00 -20.000,00 45.000,00 

1.1.3. Pomoć obiteljima za novorođenu djecu 65.000,00 -20.000,00 45.000,00 

1.1.4. Socijalne potpore za školovanje 5.000,00 0,00 5.000,00 

1.2. Humanitarna skrb za ustanove, udruge i pojedince 107.000,00 0,00 107.000,00 

1.2.1. Tekuće donacije – udruge, ustanove i humanitarne 

organizacije iz područja socijalne skrbi 

70.000,00 

 

0,00 70.000,00 

 

1.2.2. Tekuće donacije - Crveni križ 35.000,00 0,00 35.000,00 

1.2.3. Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

2.000,00 0,00 2.000,00 

2. OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 112.600,00 94.500,00 207.100,00 

2.1. Vjerske zajednice 10.000,00 30.000,00 40.000,00 

2.1.1 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 5.000,00 0,00 5.000,00 

2.1.2 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 5.000,00 30.000,00 35.000,00 

2.2. Suradnja s braniteljima, braniteljskim obiteljima i 

ostalim udrugama 

47.600,00 0,00 47.600,00 

2.2.1. Tekuće donacije – Udruge proizašle iz domovinskog 

rata, antifašističke udruge i ostale udruge i akcije 

17.000,00 0,00 17.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 43 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

2.2.2. Naknada po ugovoru - HVIDRA 30.600,00 0,00 30.600,00 

2.3. Udruge, ustanove i pojedinci iz ostalih društvenih 

djelatnosti 

25.000,00 0,00 25.000,00 

2.3.1. Rashodi za smještaj sezonskih policajaca 6.000,00 0,00 6.000,00 

2.3.2. Tekuće donacije –  ostale udruge i ustanove iz područja 

društvenih djelatnosti 

14.000,00 0,00 14.000,00 

2.3.3. Kapitalne pomoći državnom proračunu 5.000,00 0,00 5.000,00 

2.4. Unapređenje zdravstva 30.000,00 0,00 30.000,00 

2.4.1. Zdravstvene usluge – Hitne medicinska pomoć 25.000,00 0,00 25.000,00 

2.4.2. Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

3.000,00 0,00 3.000,00 

2.4.3. Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

2.000,00 0,00 2.000,00 

2.5. Inovativno edukacijski centar društvene inkluzije 0,00 64.500,00 64.500,00 

2.5.1. Inovativno edukacijski centar društvene inkluzije – 

povrat sredstava 

0,00 64.500,00 64.500,00 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Programa koje nisu u suprotnosti s ovim 

Izmjenama i dopunama ostaju i dalje na snazi. 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira“. 

 

KLASA:551-01/23-01/18 

URBROJ:2181-13-51/01-24-6 

Trogir,03. rujna 2024.godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim, v.r. 

 
Na temelju članka 75. Zakona o sportu („Narodne 

novine“ broj 141/22), članka 20. Zakona o tehničkoj 

kulturi („Narodne novine“ broj 76/93, 11/94 i 38/09) i 

članka 26. Statuta Grada Trogira («Službeni glasnik 

Grada Trogira» broj 04/13, 09/13, 06/14, 01/18, 03/19, 

05/20, 09/21 i 11/23) Gradsko vijeće Grada Trogira na 

25.  sjednici održanoj dana 04. rujna 2024.godine 

donijelo je: 

 

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u 

sportu i tehničkoj kulturi Grada Trogira za 2024. 

godinu 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u sportu i tehničkoj kulturi 

Grada Trogira za 2024. godinu («Službeni glasnik 

Grada Trogira» broj 37/23 i 11/24) mijenja se članak 4. 

i sada glasi: 

 

Za realizaciju Programa javnih potreba sporta i tehničke 

kulture u Proračunu za 2024. godinu su planirana 

sredstva kao u tablici: 

 

1. SPORT I TEHNIČKA KULTURA PLAN ZA 

2024. 

GODINU 

IZMJENA 

PLANA 

NOVI 

IZNOS 

1.  SPORT I TEHNIČKA KULTURA 1.294,160,00 154.500,00 1.448.660,00 

1.1. Sportski objekti «Trogir» 764.160,00 154.500,00 918.660,00 

Izvor Opći prihodi i primici 703.460,00 154.500,00 857.960,00 

Izvor Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 60.700,00 0,00 60.700,00 

1.2. Udruge, ustanove i pojedinci u 

sportu i tehničkoj kulturi 

530.000,00 0,00 530.000,00 

1.2.1. Tekuće donacije – Zajednica sportskih 

udruga Trogir  

530.000,00 0,00 530.000,00 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Programa koje nisu u suprotnosti s ovim 

Izmjenama i dopunama ostaju i dalje na snazi. 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira“. 



Stranica 44 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

 

KLASA: 400-02/23-01/72 

URBROJ: 2181-13-51/01-24-27 

Trogir, 04. rujna  2024. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim, v.r. 

 
Na temelju članaka 17. i 72. Zakona o sustavu civilne 

zaštite (»Narodne novine« broj 82/15, 118/18, 31/20, 

20/21 i 114/22), članka 110. Zakona o vatrogastvu 

(»Narodne novine«  broj 125/19 i 114/22), članka 59. 

Zakona o zaštiti od požara (»Narodne novine«  broj 

92/10 i 114/22), članka 18. Zakona o Hrvatskoj gorskoj 

službi spašavanja (»Narodne novine« broj 79/06 i 

110/15) i članka 26. Statuta Grada Trogira (»Službeni 

glasnik Grada Trogira« br. 04/13, 09/13, 06/14, 01/18, 

03/19, 05/20, 09/21 i 11/23), Gradsko vijeće Grada 

Trogira na 25. sjednici održanoj dana  04. rujna  2024. 

godine, donijelo je:  

 

II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u 

protupožarnoj i civilnoj zaštiti Grada Trogira za 

2024. godinu 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj 

zaštiti Grada Trogira za 2024. godinu («Službeni 

glasnik Grada Trogira» broj 37/23 i 11/24) mijenja se 

članak 2. i sada glasi: 

 

Financijska sredstva za realizaciju javnih potreba iz 

članka 1. ovog Programa planiraju se u Proračunu 

Grada Trogira za 2024. godinu u ukupnom iznosu od 

2.846.579,00 eura. 

 

Članak 2. 

U Programu javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj 

zaštiti Grada Trogira za 2024. godinu («Službeni 

glasnik Grada Trogira» broj 37/23 i 11/24) mijenja se 

članak 3. i sada glasi: 

 

Planirani iznos iz članka 2. ovog Programa raspoređuje 

se na aktivnosti operativnih snaga kako slijedi:         

- Glava 02115:   osnovna djelatnost Javna vatrogasna 

postrojba Grada Trogira          2.587.579,00 eura 

- Aktivnost:   redovna djelatnost Dobrovoljno 

vatrogasno društvo Trogir  62.000,00 eura 

- Aktivnost: Hrvatske gorske službe spašavanja                                                              

15.000,00 eura 

- Aktivnost: civilna zaštita  9.000,00 eura 

- Kapitalni projekt:  DVD Trogir - nabava novog 

vatrogasnog vozila  173.000,00 eura 

 

Članak 3. 

Ostale odredbe Programa koje nisu u suprotnosti s ovim 

Izmjenama i dopunama ostaju i dalje na snazi. 

 

Članak 4. 

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira.“ 

 

KLASA: 240-01/23-01/6 
URBROJ: 2181-13-51/01-24-6 

Trogir, 04. rujna  2024. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim, v.r. 

 
Na temelju članka 26. Statuta Grada Trogira («Službeni 

glasnik Grada Trogira» broj  04/13, 09/13, 06/14, 01/18, 

03/19, 05/20, 09/21 i 11/23) Gradsko vijeće Grada 

Trogira na 25. sjednici održanoj dana 04. rujna  2024. 

godine, donijelo je:  

 

I. Izmjene i dopune Programa razvoja turizma na 

području Grada Trogira za 2024. godinu 

 

 

Članak 1. 

U Programu razvoja turizma na području Grada Trogira 

za 2024. godinu («Službeni glasnik Grada Trogira» broj 

37/23) mijenja se članak 5. i  sada glasi: 

Za realizaciju Programa razvoja turizma na području 

Grada Trogira u Proračunu za 2024. godinu su planirana 

sredstva kao u tablici: 

 

  PLAN 

ZA 2024. 

IZMJENA 

PLANA 

NOVI 

IZNOS 

1. TURIZAM 78.000,00 55.000,00 133.000,00 

1.1. POTPORE TURISTIČKIM 

UDRUGAMA 

3.000,00 0,00 3.000,00 

1.1.1      Tekuće donacije – udruge iz područja 

turizma 

3.000,00 0,00 3.000,00 

1.2. BRENDIRANJE GRADA 40.000,00 -25.000,00 15.000,00 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 45 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

1.2.1. Intelektualne i osobne usluge 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 

1.2.2. Ostale usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 

1.2.3. Uređaji, strojevi i oprema 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 

1.3. POTPORA RAZVOJU TURIZMA 35.000,00 80.000,00 115.000,00 

1.3.1. Kapitalne donacije Turistička zajednica 

Grada Trogira 

10.000,00 0,00 10.000,00 

1.3.2. Tekuće donacije Turistička zajednica Grada 

Trogira 

25.000,00 80.000,00 105.000,00 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Programa koje nisu u suprotnosti s ovim 

Izmjenama i dopunama ostaju i dalje na snazi. 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira“. 

 

KLASA: 334-01/23-01/4 

URBROJ: 2181-13-51/01-24-4 

Trogir, 04. rujna 2024. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim, v.r. 

 
  



Stranica 46 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

GRAD TROGIR 

GRADONAČELNIK 

 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup 

informacijama („Narodne novine“ broj 25/13,   85/15 i 69/22 

) i članka 40. Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik grada 

Trogira“ broj 4/13, 9/13, 6/14, 1/18, 3/19, 5/20, 9/21 i 11/23) 

na prijedlog pročelnice   Upravnog odjela za urbanizam i 

prostorno uređenje,   donosim 

 

  Dopunu Plana savjetovanja s javnošću Grada 

Trogira za 2024. g. 
 

I. 

Plan savjetovanja s javnošću Grada Trogira za 2024.godinu 

(„Službeni glasnik Grada Trogira“ broj 1/24,6/24,8/24,13/24 

i 15/24  u daljnjem tekstu: Plan) dopunjuje se u tabeli tako da 

se  iza red.br.21. dodaje red.br.22 koji glasi :  

 

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2024. 

REDNI 

BROJ  

  NAZIV 

AKTA ILI 

DOKUMENTA 

NOSITELJ 

IZRADE 

NACRTA 

PRIJEDLOGA 

AKTA 

  

OČEKIVANO 

RAZDOBLJE 

DONOŠENJA 

AKTA 

(tromjesečje) 

OKVIRNO 

VRIJEME 

PROVOĐENJA 

INTERNETSKOG 

SAVJETOVANJE 

SA JAVNOŠĆU 

OSTALI 

PREDVIĐENI 

NAČINI 

PROVEDBE 

SAVJETOVANJA  

 

(DA/NE) 

DONOSITELJ 

AKTA 

22.  

Odluka o 

sanaciji 

neaktivnih 

eksplotacijskih 

polja 

mineralnih 

sirovina   

Upravni odjel 

za urbanizam i 

prostorno 

uređenje 

III.kvartal III.kvartal 

30 dana 

            NE Gradsko 

vijeće 

 

 

II. 

Dosadašnji redni brojevi 22. - 27.  postaju redni brojevi  23. 

- 28. 

 

III. 

Ova   dopuna Plana   stupa na snagu danom donošenja i  

objaviti će se  u „Službenom glasniku Grada Trogira“ 

 

KLASA:013-01/23-02/2 

URBROJ:2181-13-50/01-24-17 

TROGIR, 29.kolovoza 2024.godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Bilić, dipl.inž.građ., v.r. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi 

(“Narodne novine” broj 120/16; 114/22 u daljnjem 

tekstu: Zakon), članka 2., 3. i 4. Pravilnika o planu 

nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 

101/2017 , 144/2020 i 30/23 u daljnjem tekstu 

Pravilnik) i članka 40. Statuta Grada Trogira (“Službeni 

glasnik Grada Trogira” broj 4/13, 9/13  06/14, 01/18, 

03/19, 5/20, 09/21 i 11/23) Gradonačelnik Grada 

Trogira donosi: 

 

VIII. Izmjenu i dopunu Plana nabave roba, radova 

i usluga za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

Mijenja se VII. Izmjena i dopuna Plana nabave roba, 

radova i usluga Grada Trogira za 2024.g. KLASA:406-

01/23-01/2; URBROJ:2181-13-50/01-24-28 od 20. 

lipnja 2024.g. sve sukladno zahtjevu Pročelnika U.O. za 

komunalno gospodarstvo i investicije KLASA: 406-

01/23-01/2; URBROJ:2181-13-56/29-24-29 od 26. 

kolovoza 2024.g. za potrebe provođenja postupaka 

jednostavnih nabava.  

Članak 2. 

VIII. Izmjenom i dopunom Plana nabave roba, radova i 

usluga za 2024.g.  utvrđuje se: evidencijski broj nabave, 

predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), 

procijenjena vrijednost nabave, vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu nabavu), posebni režim 

nabave, navod planira li se predmet podijeliti na grupe, 

sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum ili 

narudžbenica, navod financira li se Ugovor ili okvirni 

sporazum iz fondova EU, planirani početak postupka, 

planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma te 

napomena i status promjene. 

 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 47 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Članak 3. 

Izvršavanje nabava iz  ove VIII. Izmjene i dopune  Plana 

nabave provodit će u međusobnoj suradnji Upravni 

odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada, Upravni 

odjel za društvene djelatnosti, Upravni odjel za 

financije, proračun i naplatu potraživanja, Upravni odjel 

za komunalno gospodarstvo i investicije i Upravni odjel 

za urbanizam i prostorno uređenje. 

Članak 4. 

Gradonačelnik, uz prethodnu suglasnost pročelnika 

upravnih tijela, ovlašten je za donošenje odluka o 

početku i odluka o odabiru/poništenju u postupcima 

jednostavnih nabava i javnih nabava iz Plana nabave. 

 

Članak 5. 

U VIII. Izmjeni i dopuni  Plana nabave Grada Trogira 

za 2024.godinu uvrštene su sljedeće jednostavne i javne 

nabave:  

 



Stranica 48 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Plan nabave roba, radova i usluga za 2024. 

Rbr Evidencijs ki 
broj nabave 

Predmet nabave (najviše 200 znakova) 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(u Eurima) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

Pose bni režim 
naba ve 

Predme
t 

podijelj

en na 
grupe? 

Sklapa se Ugovor/ 

okvirni sporazum/ 

narudžbenica 

Financira li 

se Ugovor 

ili okvirni 
sporazum iz 

fondova 

EU? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 
sporazuma 

Napomena 
Status 
promjene 

1.  
01/24 MV Rekonstrukcija Ulice Ante Starčevića 45233120-6 2.261.636,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave

  

 NE Ugovor NE II.kvartal 
I.kvartal 
2024. 

P1517 

K100107 

konto 4213 

IV. izmjene i 
dopune 

 01/24 MV Rekonstrukcija Ulice Ante Starčevića 45233120-6 1.620.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal 
I. Kvartal 
2025. 

P1517 

K100107 

konto 4213 

 

2.  

02/24 MV 
Uređenje šetnice i biciklističke  staze i zelenih 
površina na lokaciji Brigi-Lokvice (Dionica od 

parkirališta do malog mosta) 

45233162-2 

45233161-5 

45112700-2 

45222000-9 

782.100,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
 NE Ugovor NE 

 

 

I. Kvartal 

I. Kvartal 

2025. 

P1514 
K100202 

konto 4213 

I. izmjene i 

dopune 

02/24 MV 
Uređenje šetnice i biciklističke  staze i zelenih 
površina na lokaciji Brigi-Lokvice (Dionica od 

parkirališta do malog mosta) 

45233162-2 

45233161-5 

45112700-2 

45222000-9 

782.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE 

 

 

I. Kvartal 

I. Kvartal 
2025. 

 

P1514 
K100202 

konto 4213 

 

3.  
03/24 MV 

Usluga izrade projektno tehničke dokumentacije 

uređenja kulturno-povijesne cjeline Solina i 

Travarice u Trogiru. 

71242000-6 376.900,00  

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal 
I. Kvartal 
2025. 

Veza 

Projektni 
natječaj -

03/23 VV 

 

4.  
04/24 MV 

Opskrba električnom energijom za potrebe 

Grada Trogira za 2025.g. 
09310000-5 200.000,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave 
 NE Ugovor NE IV. Kvartal. 

I. Kvartal 

2025. 

P1101 
A100001 

konto 3223 

P1102 

A100008 

konto 3223 

P1403 
A100007 

 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 49 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

konto 3223 

5.  
05/24 MV 

Usluga izrade projektne dokumentacija za 

rekonstrukciju državne ceste D126 
71242000-6 65.000,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave 
 NE Ugovor NE 

 

 

I. Kvartal 

IV. Kvartal 

P1515 
K100208 

konto 4124 

 

6.  
07/24 MV 

Usluga godišnjeg održavanja računalnih programa 

iz SPI sustava za potrebe Grada Trogira 
71300000-1 30.000,00 

Pregovarački 

postupak bez 
prethodne objave 

 NE Ugovor NE 

 

I.Kvartal 

 

IV.Kvartal 

P1101 

A100001 

konto 3238 

III. izmjene i 
dopune 

 07/24 MV 
Usluga godišnjeg održavanja računalnih programa 

iz SPI sustava za potrebe Grada Trogira 
71300000-1 29.000,00 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 

 NE Ugovor NE 

 

I. Kvartal 

 

IV. Kvartal 

P1101 
A100001 

konto 3238 

 

7.  
08/24 MV 

Unaprjeđenje sustava javnih bicikli u gradu 

Trogiru 
34430000-0 102.000,00 

Otvoreni postupak 

javne nabave 
 NE Ugovor NE 

 

I. Kvartal 

 

IV. Kvartal 

P1609 

K100110 
konto 4231 

 

8.  
09/24 MV 

Nabava uređaja-kontejner za dezinfekciju i 
kompostiranje (30m3) 

42900000-5 105.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE 

 

 

 

I. kvartal 

 

 

 

IV. kvartal 

P1611 

K100007 

konto 4227 

 

VIII. Izmjene i 
dopune – 

BRIŠE SE 

I. Izmjene i 

dopune NOVI 

POSTUPAK 

9.  
10/24 MV 

Usluga stručnog nadzora nad radovima 
rekonstrukcije Ulice Ante Starčevića  

71247000-1 55.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE 

 

I. Kvartal 

 

IV. Kvartal 

P1517 

K100107 

konto 4213 

II. Izmjene i 

dopune NOVI 

POSTUPAK 

10.  
11/24 MV Uređenje trga Rudine na Drveniku Malom 45000000-7 250.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE II.kvartal 
I.kvartal 
2025. 

P1516 
K100203 

konto 4214 

IV. izmjene i 
dopune 

 05/24 JN Uređenje trga Rudine na Drveniku Malom 45000000-7 48.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1516 
K100203 

konto 4214 

 

11.  
12/24 MV Hitni sanacijski radovi na kući Puović (Malarija) 45453100-8 110.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE II.Kvartal IV.Kvartal 
P1602 
K100005 

IV. izmjene i 
dopune 



Stranica 50 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Konto 4212 NOVI 
POSTUPAK 

12.  
13/24 MV 

Nadogradnja i rekonstrukcija dječjeg vrtića 
Maslačak 

45262800-9 728.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor DA IV.kvartal 
II. kvartal 
2026. 

P1604 
K100106 
konto 4212 

V. izmjene i 
dopune 

NOVI 
POSTUPAK 

13.  
14/24 MV 

Usluga izrade geotehničkih istražnih radova i 

elaborata za uređenje kulturno-povijesne cjeline 

Solina i Travarice u Trogiru 

71332000-4 

45122000-8 
27.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE Ii.kvartal IV.kvartal 

P1514 

K100204 

konto 4213 

V. izmjene i 
dopune 

   69/24 JN 
Usluga izrade geotehničkih istražnih radova i 
elaborata za uređenje kulturno-povijesne cjeline 

Solina i Travarice u Trogiru 

71332000-4 

45122000-8 
24.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II. kvartal IV. kvartal 

P1514 
K100204 

konto 4213 

IV. izmjene i 

dopune – 

NOVI 
POSTUPAK 

14.  
15/24 MV 

Poštanske usluge za potrebe Grada Trogira za 

2024.g. 
64110000-0 30.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

DA 

Društvene i 
druge posebne 
usluge  

NE Ugovor NE II. kvartal 
II. kvartal 

2025. 

P1101 

A100001 
konto 3231 

VII Izmjene i 

dopune 

 15/24 MV 
Poštanske usluge za potrebe Grada Trogira za 

2024.g. 
64110000-0 30.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE II.kvartal IV.kvartal 

P1101 

A100001 
konto 3231 

VI. izmjene i 

dopune –  

 
 
 
 
 

17/24 JN 
Poštanske usluge za potrebe Grada Trogira za 
2024.g. 

64110000-0 26.530,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal 
I. Kvartal 
2025. 

P 1101 
A100001 

konto 3231 

 

15.  
16/24 MV 

Uređenje obalnog pojasa Brigi-Lokvice – 
Uporabna cjelina 1 – šetnica i biciklistička staza 
od lukobrana PŠU Brigi Lokvice do zapadnog 
ruba Pastoralnog centra 

45233162-2 

45233161-5 

45112700-2 

45222000-9 

2.000.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor DA IV. Kvartal 
II.Kvartal 
2026. 

P1514 
K100212 
konto 4213 

VIII. Izmjene i 
dopune – 

 NOVI 
POSTUPAK 

16.  
17/24 MV 

Usluga stručnog nadzora građenja na radovima 
uređenje obalnog pojasa Brigi-Lokvice – 

Uporabna cjelina 1 – šetnica i biciklistička staza 

od lukobrana PŠU Brigi Lokvice do zapadnog 
ruba Pastoralnog centra 

71247000-1 50.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor DA IV. Kvartal 
II.Kvartal 
2026. 

P1514 
K100212 
konto 4213 

VIII. Izmjene i 
dopune – 

 NOVI 
POSTUPAK 

              

17.  
01/24 JN Izgradnja javne rasvjete 45316000-5 64.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

  

I. Kvartal 

 

IV. Kvartal 

P1514 
K100300 

konto 4214 

IV. izmjene i 
dopune 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 51 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

18.  
02/24 JN Rekonstrukcija Zagorske ulice 45233120-6 63.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1517 

K100102                                                                                                                                                                                                                                                      

konto 4213 

 

19.  
03/24 JN Rekonstrukcija gradskog groblja 45233120-6 56.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 

K100400 

konto 4214 

 

20.  
04/24 JN Uređenje gradskih plaža i privezišta 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

45243400-6 
56.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P 1514 

A100201 

konto 3232 

 

21.  
06/24 JN 

Sanacija nerazvrstanih cesta (putova) na 
Drveniku Velikom i Malom 

45110000-1 40.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1516 

K100202 

Konto 4214 

 

22.  
07/24 JN 

Idejno rješenje odvodnje oborinskih voda u 

obuhvatu zahvata rekonstrukcija zapadne 

Čiovske obale s trgom Lučica i pripadajućeg 
sliva 

71242000-6 16.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II.kvartal IV.kvartal 

P1517 
K100202 

Konto 4214 

VII. Izmjene i 
dopune 

 07/24 JN 

Idejno rješenje odvodnje oborinskih voda u 

obuhvatu zahvata rekonstrukcija zapadne 

Čiovske obale s trgom Lučica i pripadajućeg 
sliva 

71242000-6 16.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II.Kvartal IV.Kvartal 

P1517 
K100202 

Konto 4213 

VI.Izmjene i 
dopune 

 07/24 JN  
Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 

zapadne Čiovske obale s trgom Lučica 
71242000-6 26.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II.Kvartal IV.Kvartal 

P1517 

K100202 

Konto 4213 

IV. izmjene i 
dopune 

 07/24 JN 
Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 

zapadne Čiovske obale s trgom Lučica 
71242000-6 26.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 

K100203 

konto 4213 

 

23.  
08/24 JN 

Prometna signalizacija na nerazvrstanim i 

županijskim cestama 
45243300-5 26.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1402 

T100006 
konto 3232 

 

24.  
09/24 JN 

Skupljanje i zbrinjavanje životinja sa javnih 
površina Grada Trogira za 2024.g. 

85200000-1 26.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal  IV. Kvartal 

P1414 

A100045 

Konto 3234 

 

25.  
10/24 JN Sanacija pokosa na plažama 45233000 22.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 
A100201 

konto 3232 

 

26.  
11/24 JN 

Usluga izrade projektne dokumentacije 

izgradnje obalnog pojasa Brigi Lokvice 
71242000-6 26.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 

K100202 
 



Stranica 52 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Konto 4213 

27.  
12/24 JN 

Usluga izrade idejnog projekta uređenja parka 

Žudika 
71242000-6 25.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 
K100104 

konto 4214 

 

28.  
13/24 JN 

Usluga izrade glavnog  projekta rekonstrukcije 

obalnog zida s uređenjem šetnice u parku Fortin 
71242000-6 24.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE III. Kvartal 

I. Kvartal 

2025. 

P1515 
K100105 

konto 4214 

VIII. Izmjene i 
dopune 

 13/24 JN 
Usluga izrade projektne dokumentacije 

rekonstrukcije obalnog zida u parku Fortin 
71242000-6 15.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 
K100106 

konto 4214 

 

29.  
14/24 JN 

Usluga izrade glavnog  projekta uređenja 

rekonstrukcije gradskog groblja 
71242000-6 19.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 
K100400 

konto 4214 

 

30.  
15/24 JN 

Izgradnja sustava videonadzora na području 
Grada Trogira 

32323500-8 26.500,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1609 
K100091 

Konto 4227 

 

31.  
16/24 JN 

Usluga izrade projektne dokumentacije 
rekonstrukcije obalnog zida u parku Žudika  

71242000-6 15.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 
K100106 

Konto 4214 

 

32.  
18/24 JN Zaštitarske usluge 79713000-5 24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1101 
A100001 

konto 3239 

IV.Izmjena i 
dopuna 

 18/24 JN Zaštitarske usluge u zgradi Put Mulina 79713000-5 24.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1101 
A100001 

konto 3239 

III.Izmjene i 
dopune 

 18/24 JN Zaštitarske usluge u zgradi Put Mulina 79713000-5     26.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1101 
A100001 

konto 3239 

 

33.  
19/24 JN 

Radovi na uređenju trga Rudine na Drveniku 

Malom 
45000000-7 48.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1516 
K100203 

konto 4214 

I. Izmjene i 
dopune 

BRIŠE SE 

34.  
20/24 JN 

Izrada web platforme za izradu 3D modela-

TROGIR DIGITAL 
72212224-5 17.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
 K100024 

konto 4126 

 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 53 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

35.  
21/24 JN 

Nabava i isporuka računala i računalne opreme i 
licenci za potrebe Grada Trogira 

30000000-9 18.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
A100023 
konto 4123, 
4221 

 

36.  
22/24 JN 

Usluge dobrovoljnog – dodatnog zdravstvenog 

osiguranja- obvezni i preventivni pregledi 

zaposlenika grada Trogira 

85100000-0 20.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartal 
II.kvartal 
2025. 

A100001 

Konto 3121 

IV.Izmjena i 
dopuna 

 22/24 JN 
Usluge dobrovoljnog – dodatnog zdravstvenog 
osiguranja- obvezni i preventivni pregledi 

zaposlenika grada Trogira 

85100000-0 18.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal 
II. Kvartal 
2025. 

A100001 

Konto 3121 
 

37.  
23/24 JN 

Nabava i isporuka fotokopirnog i trgovačkog 
papira (A3, A4), registratora, fascikli i drugog 

tiskanog materijala od papira i kartona za 

potrebe Grada Trogira 

30197643-5 

30197210-1 
14.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave  

 NE 
Ugovor/ 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal. 

P1101 
A100001 

Konto 3221 

 

38.  
24/24 JN 

Osiguranje imovine; opreme i inventara; 

osiguranje od odgovornosti, javna 

(izvanugovorna) odgovornost prema trećima; od 
posljedica nesretnog slučaja (nezgode) i 

osiguranje vozila s uključenim pokrićem od 

posljedica nesretnog slučaja za vozače i putnike 
i kasko osiguranje 

66510000-8 14.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II.Kvartal II.Kvartal 

P1101 
A100004 

Konto 3292 

VII.Izmjena i 
dopuna 

 24/24 JN 

Osiguranje imovine; opreme i inventara; 

osiguranje od odgovornosti, javna 
(izvanugovorna) odgovornost prema trećima; od 

posljedica nesretnog slučaja (nezgode) i 

osiguranje vozila s uključenim pokrićem od 
posljedica nesretnog slučaja za vozače i putnike 

i kasko osiguranje 

66510000-8 20.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II.Kvartal II.Kvartal 

P1101 
A100004 

Konto 3292 

IV.Izmjena i 
dopuna 

 24/24 JN 

Osiguranje imovine; opreme i inventara; 

osiguranje od odgovornosti, javna 

(izvanugovorna) odgovornost prema trećima; od 

posljedica nesretnog slučaja (nezgode) i 
osiguranje vozila s uključenim pokrićem od 

posljedica nesretnog slučaja za vozače i putnike 

i kasko osiguranje 

66510000-8 14.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II. Kvartal   
II. Kvartal 
2025. 

P1101 
A100004 

Konto 3292 

 

39.  
25/24 JN Usluga savjetovanja u odnosima s javnošću 79416000-3 23.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 
 

I. Kvartal 

I. Kvartal 
2025. 

P1101 
A100001 
konto 3237 

 

40.  
26/24 JN 

Strateška studija procjene utjecaja na okoliš u 

postupku Izmjena i dopuna PPUG Trogira 
71241000-9 22.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1606 

K100019 

Konto 4264 

 

41.  
27/24 JN 

Usluga kemijskog tretiranja palmi na javnim 
površinama na području Grada Trogira protiv 

crvene palmine pipe i palminog drvotoča 

90721700-4 15.500,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P 1607 
A100025 

 



Stranica 54 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Konto 3239 

42.  
28/24 JN Oprema za plaže 34928400-2 12.800,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 
A100201 

konto 4227 

VI.Izmjene i 
dopune 

BRIŠE SE 

43.  

29/24 JN 

Usluga stručnog nadzora nad radovima na 
uređenju šetnice i biciklističke staze na lokaciji 
Brigi-Lokvice-dionica od istočnog ruba 
parkirališta do malog mosta 

71247000-1 20.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal 
I. Kvartal 
2025. 

P1514 
K100202 

konto 4213 

I.Izmjene i 
dopune 

29/24 JN 

Usluga nadzora nad građevinskim radovima 
uređenja šetnice i biciklističke  staze i zelenih 
površina na lokaciji Brigi-Lokvice (Dionica od 
parkirališta do malog mosta) 

71247000-1 14.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal 
I. Kvartal 
2025. 

P1514 
K100202 

konto 4213 

 

44.  
30/24 JN 

Usluga izrade projektne dokumentacije 

oborinske odvodnje u ulici dr. Franje Tuđmana 
71242000-6 16.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 

K100400 

konto 4214 

 

45.  
31/24 JN 

Usluge izrade geodetskog snimka uređenja 

parka Fortin 
71355000-1 12.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 

K100103 

Konto 4214 

I.Izmjene i 
dopune 

BRIŠE SE 

46.  
32/24 JN Izgradnja autobusnih stajališta 45213315-4 12.800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV.kvartal 

P1515 

K100205 

Konto 4214 

V. izmjene i 
dopune 

 

 32/23 JN Izgradnja autobusnih stajališta 45213315-4 12.800,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 
K100205 

Konto 4214 

 

47.  
33/24 JN Geodetski snimak javnih površina 71355000-1 12.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 

K100206 

Konto 4264 

 

48.  
35/24 JN Hortikulturno uređenje javnih površina 45112714-3 16.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal Konto 3232 

VI.Izmjene i 
dopune 

BRIŠE SE 

49.  
37/24 JN 

Projektantski nadzor na radovima 
rekonstrukcije postojećeg mosta u Foši 

71248000-8 11.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 
K100207 
Konto 4213 

 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 55 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

50.  
38/24 JN 

Usluga izrade plana zelene i plave 
infrastrukture 

71242000-6 26.500,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1207 
A100030 

Konto 4264 

 

51.  
39/24 JN Izgradnja potpornih zidova u Zagorskoj ulici 45262620-3 62.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1517 

K100102 

konto 4214 
 

52.  
40/24 JN 

Izgradnja zidića sa sjeverne strane sportske 

dvorane Vinko Kandija kao dio uređenja okoliša 
45262620-3 40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1605 

K100101 

konto 4214 

 

53.  
41/24 JN Izgradnja poligona za autoškolu u Planom 45233250-6 31.853,60 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1605 
K100081 

Konto 4213 

 

54.  
42/24 JN 

Usluga izrade izvedbenog projekta preuređenja 
(rekonstrukcije) hortikulturnog dijela parka 

Garagnin - Fanfogna 

71242000-6 26.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal II. Kvartal  

P1602 
K100121 

konto 4214 

 

55.  
43/24 JN 

Usluga sadnje pojedinačnih i grupe stabala u 
sklopu projekta provedbe mjera prilagodbe 
klimastkim promejnama 

77300000-3 26.500,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 
K100211 
konto 4251 

P1515 
K100209 
konto 4251 

 

56.  
44/24 JN 

Sanacijski radovi na tornju crkve sv. Sebastijana 
(konsolidacijsko injektiranje i ugradnja 
karbonskih ojačanja kupole)  

45453100-8 31.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1602 
K100099 

Konto 4214 

 

57.  
45/24 JN 

Izrada izvedbenih projekata prve uporabne 
cjeline uređenja obalnog pojasa Brigi Lokvice 
(dionica od istočne granice športske luke do 
predjela Pantan) 

71242000-6 16.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 
K100212 
konto 4213 

 

58.  

46/24 JN 
Izrada studije izvodljivosti s analizom troškova i 
koristi (dužobalana biciklistička staza i šetnica 
na području Brigi-Lokvice) 

71241000-9 9.999,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal I. Kvartal 

P1514 
K100212 
konto 4213 

I.Izmjene i 
dopune 

46/24 JN 
Izrada studije izvodljivosti s analizom troškova i 
koristi (dužobalana biciklistička staza i šetnica 
na području Brigi-Lokvice) 

71241000-9 17.500,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 
K100212 
konto 4213 

 

59.  
47/24 JN 

Radovi na uklanjanju otpada odbačenog u 

okoliš i njegovo zbrinjavanje te mjerama 

sprječavanja ponovnog odlaganja otpada na 
očišćenoj lokaciji 

90510000-5 24.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE III. Kvartal IV. Kvartal 

P1412 
A100048 

Konto 3234 

VIII. Izmjene i 
dopune 



Stranica 56 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

 47/24 JN 
Radovi na uklanjanju otpada odbačenog u 
okoliš i njegovo zbrinjavanje 

90510000-5 18.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1412 

A100048 

Konto 3234 

 

60.  
48/24 JN 

Izgradnja javnih slavina u sklopu projekat 

provedbe mjera prilagodbe klimatskim 

promjenama 
45332000-3 15.720,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 Ne Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 

K100211 

konto 4251,  
P1515 

K100209 

konto 4251 

 

61.  
49/24 JN Upravljanje i održavanje sustava javnih bicikli 50000000-5 11.040,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 
 

III. Kvartal 

III.kvartal 
2025. 

P1609 

A100102 

konto 3231, 
3232, 3235 

 

62.  
51/24 JN 

Terenska izmjera objekata za potrebe evidencije 

komunalne naknade na području naselja 
Mastrinka 

71251000 26.500,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1608 

K100108 
konto 4264 

 

63.  
52/24 JN 

Terenska izmjera objekata za potrebe evidencije 

komunalne naknade na području naselja 

Drvenik Veliki i Mali 

71251000 26.500,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal  IV. Kvartal 
P1608 

K100109 

konto 4264 

III. Izmjene i 
dopune 

BRIŠE SE 

64.  
53/24 JN Uređenje parka Žudika 45000000 56.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal  IV. Kvartal 
P1515 

K100104 

konto 4214 

 

65.  

54/24 JN 

Izrada projektne prijave i studije izvodljivosti s 

analizom troškova i koristi te procjenom 

otpornosti na klimatske promjene u skladu s EU  
smjernicama za Kaštel Kamerlengo 

71241000-9 26.150,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA I. Kvartal 
I. Kvartal 
2025. 

P1605 

A100075 

konto 3237, 
3299 

I.Izmjene i 
dopune 

54/24 JN 
Izrada projektne prijave i studije izvodljivosti u 
skladu s EU smjernicama za Kulu Kamerlengo 

71241000-9 16.000,00 
Postupak 
jednostavne abave 

 NE Ugovor NE 
 

I. Kvartal  

I. Kvartal 
2025. 

P1605 

A100075 
konto 3237, 

3299 

 

66.  

 

 

55/24 JN 

 

 

Izrada projektne prijave i studije izvodljivosti u 
skladu s EU smjernicama za Kulu sv. Marka 

71241000-9 16.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 
 

I .Kvartal  
II. Kvartal 

P1608 

K100047 

konto 4214 

 

67.  
56/24 JN 

Izrada izmjena i dopuna glavnog projekta za 

ishođenje izmjena i dopuna građevinske 
dozvole za rekonstrukciju i opremanje Kaštela 

Kamerlengo 

71242000-6 19.600,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA 
 

I .Kvartal 

 

I .Kvartal 

P1608 

K100047 

Konto 4214 

I. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 57 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

68.  
57/24 JN 

Izrada izmjena i dopuna glavnog projekta za 

ishođenje izmjena i dopuna građevinske 

dozvole za rekonstrukciju i opremanje kule sv. 
Marko 

71242000-6 12.200,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA I .Kvartal I .Kvartal 

P1608 
K100047 

Konto 4214 

I. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 

69.  
58/24 JN 

Nabva komunalne opreme (komposteri i PEHD 

kante, zapremine 120 l, za papir) 
44613800-8 17.100,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I .Kvartal II .Kvartal 
P1611 

K100007 
konto 4227 

I. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 

70.  
59/24 JN 

Usluga izrade idejne urbanističko-arhitektonske 
studije uređenja parka Fortin 

71242000-6 25.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I .Kvartal I .Kvartal 
P1515 

K100103 

konto 4214 

I. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 

71.  
60/24 JN 

Usluga projektantskog nadzora nad radovima 
rekonstrukcije Ulice Ante Starčevića 

71247000-1 20.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartal IV.Kvartal 

P1517 

K100107 

konto 4213 

II. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 

72.  
61/24 JN Radovi na sanaciji Kule Kamerlengo 

45421000-4 

45422100-2 
25.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II.Kvartal IV.Kvartal 

P1602 

A100004 

Konto 3232 

IV. izmjene i 
dopune 

 61/24 JN Radovi na sanaciji Kule Kamerlengo 
45421000-4 

45422100-2 
25.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartal IV.Kvartal 

P1601 
A100003 

R0773 konto 

3232 

III.Izmjena i 
dopuna 

 61/24 JN Radovi na sanaciji Kule Kamerlengo 45453100-8 25.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartal IV.Kvartal 

P1601 

A100003 

R0773 konto 
3232 

II. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 

73.  
62/24 JN 

Nabava dodatnih elemeneta demontažne 

pozornice za potrebe novog edukacijsko 

kulturnog centra u Trogiru 

44210000-5 6.900,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartla IV.Kvartal 

P1605 

K100057 

konto 4212 

II. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 

74.  
63/24 JN 

Usluga izrade glavnog projekta rekonstrukcije 

ulice Rimski put, dionica istočno od spojne 
državne ceste 

71242000-6 18.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartal IV.Kvartal 

P1517 

K100101 

konto 4213 

II. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 

75.  
64/24 JN 

Usluga izrade glavnog projekta rekonstrukcije 

ulice Rimski put, dionica zapadno od spojne 
državne ceste do Puta Mulina (faze 3 i 4) 

71242000-6 23.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II.kvartal IV.Kvartal 

P1517 

K100101,  

konto 4213 

IV. Izmjene i 
dopune 

 64/24 JN 
Usluga izrade glavnog projekta rekonstrukcije 

ulice Rimski put, dionica zapadno od spojne 
državne ceste do Puta Mulina 

71242000-6 23.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartal IV.Kvartal 

P1517 

K100101,  

konto 4213 

II. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 

76.  
65/24 JN 

Usluga izrade glavnog projekta rekonstrukcije 

ulice Balančane 
71242000-6 16.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartal IV.Kvartal 
P1517 

K100108 

III. Izmjene i 
dopune 



Stranica 58 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Konto 4213 

 65/24 JN 
Usluga izrade glavnog projekta rekonstrukcije 

ulice Balančane 
71242000-6 18.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartal IV.Kvartal 

P1517 

K100108 

Konto 4213 

II. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 

77.  
66/24 JN 

Usluga najma opreme i održavanja računalnog 

sustava za rad prometnog redarstva  i Gradsko 

oko te stručno usavršavanje zaposlenika za rad 

u predmetnom sustavu za 2024.g.  

72511000-0 14.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartal IV.Kvartal 
P1101 

A100022 

konto 3235 

III. Izmjene i 
dopune NOVI 
POSTUPAK 

78.  
67/24 JN 

Nabava aplikacijskog sustava za evidenciju 

prostornih podataka  WEB GIS 
30230000 26.226,01 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

 

I. Kvartal 
IV. Kvartal 

K100024 

konto 4126 

III. Izmjene i 
dopune 

79.  
    68/24 JN 

Usluga izrade geodetskog snimka stvarnog 

stanja za uređenje kulturno-povijesne cjeline 

Solina i Travarice u Trogiru s batimetrijom 
mora i snimkom postojećih instalacija 

71242000-6 12.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II. kvartal IV. kvartal 

P1514 
K100204 

konto 4213 

IV. izmjene i 

dopune – 

NOVI 
POSTUPAK 

80.  
  70/24 JN 

Usluga izrade projektne dokumentacije za 
nadogradnju DV Maslačak 

71242000-6 26.530,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal IV. kvartal 

P1604 

K100106 

konto 4212 

IV. izmjene i 

dopune – 
NOVI 

POSTUPAK 

81.  
  71/24 JN 

Konzervatorsko restauratorski radovi na 

kamenom portalu i drvenim vratima južnog 
ulaza u staru gradsku jezgru grada Trogira 

45212350-4 43.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II. kvartal IV. kvartal 

P1602 

A100004 
konto 3232 

IV. izmjene i 
dopune – 

NOVI 

POSTUPAK 

82.  

72/24 JN Uređenje dječjeg igrališta u sklopu dječjeg 
vrtića ''Leptirić'' 

 

 

45236210-5 

37535200-9 

45262000-1 

 

58.300,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal IV. kvartal P1604 
K100010 
konto 4212, 
4227 

VII.izmjene i 
dopune  

     

72/24 JN 

 

Uređenje dječjeg igrališta u sklopu dječjeg 
vrtića ''Leptirić'' 

 

37535200-9 

 

58.300,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal IV. kvartal P1604 
K100010 
konto 4212, 
4227 

IV. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

83.  
73/24 JN 

Usluga realizacije turističkih proizvoda na 

lokacijama CReAIT projekta 
71242000-6 11.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA II.kvartal IV.kvartal 

P1210 
T100058 

Konto 3237 

VI. izmjene i 

dopune 

 73/24 JN 
Usluga realizacije turističkih proizvoda na 
lokacijama CReAIT projekta 

71242000-6 8.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA II. Kvartal IV.kvartal 

P1210 
T100058 

Konto 3237 

IV. izmjene i 
dopune  



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 59 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

 N 05/24 

Usluga provedbe treninga za potrebe projekta 

CreAIT-STVARANJE RECEPATA ZA 

PRISTUPAČNI I INKLUZIVNI TURIZAM 

71242000-6 8.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II. Kvartal IV. Kvartal 

P1210 
T100058 

Konto 3237 

 

84.  
74/24 JN 

Usluga organizacije događanja projekta 

CReAIT 
79952000-2  7.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA II.Kvartal IV.Kvartal 

P1210 
T100058 

Konto 3237 

IV. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

85.  
75/24 JN 

Stručni nadzor na nadogradnji i rekonstrukciji 

dječjeg vrtića Maslačak 
71247000-1 21.840,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE IV.kvartal 
II.kvartal 
2026. 

P1604 
K100106 

Konto 4212 

V. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

86.  
76/24 JN 

Izrada projektne dokumentacije za uređenje 

šetnice na Drveniku Velikom 
71242000-6 16.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor DA II.kvartal IV.kvartal 
P1516 
K100202 
konto 4214  

V. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

87.  
77/24 JN 

Snimanje nerazvrstanih cesta i komunalne 
infrastrukture Grada Trogira 

72320000-4 24.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal IV. kvartal 

P1514 

K100101 i 
K100209, 

P1515 

K100101 i 
K100206, 

P1516 

K100100 i 
K100201 

konto 4264 

V. izmjene i 

dopune – 
NOVI 

POSTUPAK 

88.  
78/24 JN 

Uređenje javne površine na adresi 

B.J.Trogiranin 
45112000-5 24.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II.kvartal IV.kvartal 

P1514 

A100200 

Konto 3232 

V. izmjene i 

dopune – 

NOVI 
POSTUPAK 

89.  
79/24 JN Nabava opreme za autobusna stajališta 34928400-2 26.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II.kvartal IV.Kvartal 
K100202 
konto 4227 

VII.Izmjene i 
dopune 

 79/24 JN Nabava opreme za autobusna stajališta 34928480-6 26.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II.kvartal IV. Kvartal 

K100202 

konto 4227 

VI. izmjene i 

dopune 

 N 64/24  Nabava opreme za autobusna stajališta 34928480-6 8.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

K100202 

konto 4227 
 

90.  
80/24 JN 

Radovi na adaptaciji prostorija                     
Narodne glazbe Trogir 

45262700-8 28.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II.kvartal IV.kvartal 

P1601 

A100003 

konto 3232 

VI. izmjene i 

dopune 

NOVI 

POSTUPAK 



Stranica 60 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

91.  
81/24 JN 

Nabava i ugradnja dodatne rasvjete u 

edukacijsko-kulturnom centru u Trogiru 
32321200-1 17.400,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II.kvartal IV.kvartal 

P1605 
K100057 

konto 4227 

VII. izmjene i 

dopune 

NOVI 
POSTUPAK 

92.  
82/24 JN 

Usluga provođenja arhitektonskog natječaja za 

izradu idejnog arhitektonskog-urbanističkog 
rješenja za novu sportsku dvoranu u Trogiru 

79419000-4 10.600,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE III.kvartal IV. kvartal 

P1604 

K100051 
konto 3237 

VIII. izmjene i 

dopune 

 

 N 100/24 

Usluga provođenja arhitektonskog natječaja za 

izradu idejnog arhitektonskog-urbanističkog 

rješenja za novu sportsku dvoranu u Trogiru 

79419000-4 9.990,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal IV. kvartal 

P1604 

K100051 

konto 3237 

VI. izmjene i 

dopune – 
NOVI 

POSTUPAK 

 
             

93.  
N 03/24 

Usluga izrade vizualnog rješenja signalizacije 
stare gradske jezgre 

72413000 -8 6.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal II. Kvartal 

P1209 

A100055 

Konto 3237 

 

94.  
N 04/24 

Nabava i ugradnja biološke septičke jame za 
potrebe dječjeg vrtića u Žednom 

45332000-3 6.700,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1604 

K100009 

Konto 4212 

 

95.  
N 06/24 

Usluga izrade plana treninga za potrebe 
projekta CreAIT-STVARANJE RECEPATA ZA 
PRISTUPAČNI I INKLUZIVNI TURIZAM 

79530000-8 4.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal II. Kvartal 

P1210 
T100058 

Konto 3237 

 

96.  
N 07/24 

Nabava i isporuka opreme i sredstava za 
čišćenje za potrebe Grada Trogira 

39800000-0 7.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/Narudžbe
nica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
A100001 
konto 3221 

 

97.  N 08/24 

 

Nabava i isporuka tonera za pisače za potrebe 
Grada Trogira 

30125110-5 7.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
A100001 
konto 3221 

 

98.  
N 09/24 

Glasovne usluge u nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži i dana usluge za potrebe 
Grada Trogira 

64210000-1 9.990,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

A100001 

konto 3231 
 

99.  
N 10/24 

Usluge i uređaji u pokretnoj elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži za potrebe Grada Trogira 

64212000-5 7.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 
Narudžbenica  

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
A100001 
konto 3231 

 

100.  
N 11/24 Usluga održavanja sustava HIVERGEN 72253200-5 9.990,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II. Kvartal 
II. Kvartal 
2025.g. 

A100001 
konto 3238 

 

101.  
N 12/24 

Održavanje bežične mrežne infrastrukture i 

povezanih sustava (eTrogir iWiFi4EU) 
50312610-4 5.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1408 
A100037 

konto 4227 

 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 61 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

102.  
N  13/24 

Nadogradnja i konfiguriranje bežične 
infrastrukture 

50332000-1 4.800,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 
Narudžbenica 

NE II. Kvartal IV. Kvartal 
A100023 
konto 3224 

 

103.  
N 14/24 Usluga IT podrške 50312600-1 7.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
A100023 

konto 3238 
 

104.  
N 15/24 Održavanje računala i računalne opreme 50312000-5 4.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE II. Kvartal IV. Kvartal 
A100023 

konto 4221 
 

105.  
N 16/24 Televizor za gradsku vijećnicu 32324000-0 3.100,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE  Narudžbenica NE I. Kvartal I. Kvartal. 

A100026 

konto 4222 
 

106.  
N 17/24 

Nabava i isporuka uredske opreme i namještaja 
za potrebe Grada Trogira 

30190000-7 9.990,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
A100026 

konto 4221 

 

107.  
N 18/24 

Geodetski snimak rekonstrukcije zapadne 

Čiovske obale s trgom Lučica s batimetrijom 
mora 

71242000-6 9.990,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I.Kvartal IV.kvartal 

P1517 

K100202 
konto 4214 

IV.Izmjene i 

dopune 

 

N 18/24 

Geodetski snimak rekonstrukcije zapadne 

Čiovske obale s trgom Lučica s batimetrijom 

mora 

71242000-6 9.990,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 

K100203 

konto 4213 

II. Izmjene i 
dopune 

N 18/24 

Geodetski snimak rekonstrukcije zapadne 

Čiovske obale s trgom Lučica s batimetrijom 

mora 

71242000-6 9.990,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 

K100203 

konto 4213 

I. Izmjene i 
dopune 

N 18/24 
Geodetski elaborat rekonstrukcije zapadne 
Čiovske obale s trgom Lučica 

71242000-6 9.990,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 
K100203 

konto 4213 

 

108.  
N 19/24 

Usluga stručnog nadzora nad održavanjem 

nerazvrstanih cesta na području Grada Trogira 
71247000-1 9.990,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1402 
A100005   

konto 3237 

 

109.  
N 20/24  

Uređenje poljskih i šumskih putova na otocima i 

priobalju 
45112000-5 7.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal    IV. Kvartal 

P1402 
A100019 

konto 3232 

 

110.  
N 21/24 

Usluge nadzora nad radovima uređenja gradskih 

plaža 
71247000-1 6.400,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 
A100101 

konto 3237 

 

111.  
N 22/24 Geodetski snimak nerazvrstanih cesta  71355000-1 8.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 

K100108 

konto 4264 

 



Stranica 62 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

112.  
N 23/24 

Usluga izrade studije ocjene utjecaja na okoliš 

rekonstrukcije državne ceste D 126 i izgradnje 

šetnice i biciklističke staze 

80540000-1 9.990,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 

K100208 

konto 4124 

 

113.  
N 24/24 

Revizija projektne dokumentacije 

rekonstrukcije državne ceste D 126 i izgradnje 

šetnice i biciklističke staze 

71242000-6 5.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal II. kvartal 

P1515 

K100208 

konto 4124 

 

114.  
N 25/24 

Usluge izrade idejnog projekta s geodezijom za 

izgradnju spoja ulice Špira Puovića na ulicu K. 

Tomislava  

71242000-6 9.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 

K100210 

konto 4213 

 

115.  
N 26/24  

Edukacije odnosno akcije s ciljem upoznavanja 

javnosti o problematici zaštite okoliša i 

gospodarenja otpadom, odnosno provođenje 
edukacija stanovništva zbog poticanja mjera 

odvojenog sakupljanja komunalnog otpada 

80540000-1 9.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P 1607 

A100025 

konto 3239 

  

116.  
N 27/24 

Izrada izvješća o pregledu elaborata o 

utvrđivanju međa 
71242000-6 9.290,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 

T100017 

konto 3237 
 

117.  
N  28/24 

Usluga izrade izmjene i dopune Urbanističkog 

plana uređenja naselja Žedno 

71410000-5 

71243000-3 
9.900,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor  NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1606 

K100019 

konto 3264 

 

118.  
N 29/24 

Nabava i postavljanje lampi u staroj gradskoj 
jezgri 

31500000-1 6.400,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4214  

119.  
N 30/24 Nabava i ugradnja solarnih rasvjetnih tijela 34993000 8.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4214 

 

120.  
N 31/24 

Održavanje sustava tehničke zaštite 

videonadzora javnih površina grada Trogira 
50324100-3 6.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1609 

A100084 

konto 3232 

 

121.  
N 32/24 Nabava i ugradnja rasvjetnih tijela 34993000 9.200,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4214  

122.  
N 33/24 

Usluge stručnog nadzora nad radovima 
projekata ITSP-a 

71247000-1 5.900,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3237  

123.  
N 34/24 Asfaltiranje trogirske ceste iznad zaobilaznice 45233223-8 9.990,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

124.  
N 35/24 Nabava i montaža autobusnog stajališta Brigi 2 44212321-5 5.300,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I.kvartal IV.kvartal konto 4227 

V.izmjene i 

dopune 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 63 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

 N 35/24 Nabava i montaža autobusnog stajališta Brigi 2 44212321-5 4.800,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4227  

125.  
N 36/24 

Izrada i postavljanje plana grada na sportsku 

tematiku 
71242000-6 4.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor  

/Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4227  

126.  
N 37/24 Uređenje platoa oko ukopnih spremnika 45233000-9 3.600,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232 

VI.Izmjene i 
dopune 

BRIŠE SE 

127.  
N 38/24 

Radovi na uređenju ulice Marinova draga 

MO ČIOVO 
45233294-6 9.600,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Narudžbenica / 

Ugovor 
NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

128.  
N 39/24 Izrada prometnog elaborata MO ČIOVO 71320000-7 4.800,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3237  

129.  
N 40/24 

Saniranje nogostupa u ulici BJ Trogiranin 

MO GRAD 
45233250-6 4.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232 

VI.Izmjene i 
dopune 

BRIŠE SE 

130.  
N 41/24 

Usluge izrade projekta rasvjete stare gradske 
jezgre MO GRAD 

71247000-1 4.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4214  

131.  
N 42/24 

Izrada i montaža nadstrešnice kod igrališta MO 
PLANO 

44212300-2 4.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

132.  
N 43/24 

Uređenje površine sjeverno od dječjeg igrališta 
u Karanušićima, Plano 

45233250-6 7.900,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I.Kvartal IV.Kvartal 
P1410 
A100040 
konto 3234 

IV. Izmjene i 
dopune 

 N 43/24 
Uređenje površine igrališta u ulici Put 
Karanušića MO PLANO 

45233250-6 6.400,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

133.  
N 44/24 

Postavljanje zaštitne ograde uz cestu MO 
MASTRINKA 

34928300-1 4.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

134.  
N 45/24 

Asfaltiranje ulica Hrvatskih branitelja i 

Vukovarske MO MASTRINKA 
45233223-8 3.600,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

135.  
N 46/24 

Nabava i ugradnja autobusne nadstrešnice MO 

MASTRINKA   
44212300-2 4.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4227  

136.  
N 47/24 

Postavljanje stepenica i rukohvata MO 
ARBANIJA 

44212300-2 6.400,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4227  



Stranica 64 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

137.  
N 48/24 Čišćenje oborinskih kanala MO ARBANIJA 90640000-5 5.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

138.  
N 49/24 

Usluga izrade dokumentacije za sanaciju 

potpornog zida i stepenica MO ARBANIJA 
71242000-6 3.200,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

139.  
N 50/24 

Uređenje prostora oko zoga za balote iznad 

zgrade MO Žedno 
45400000-1 6.400,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1408 
A100040 

konto 3232 

IV. Izmjene i 
dopune 

 N 50/24 Uređenje prostora kod zoga MO ŽEDNO 45400000-1 3.600,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

140.  
N 51/24 

Betoniranje staze od Petomavra do Vele Rine 

MO DRVENIK MALI 
45262300-4 8.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

141.  
N 52/24 

Postavljanje nadstrešnice i uređenje Porta MO 
DRVENIK MALI 

44212300-2 6.400,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4227  

142.  
N 53/24 

Usluga savjetovanja za punu implementaciju i 

eksploataciju sustava videonadzora 
79417000-0 6.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 

K100091 

konto 3237 
 

143.  
N 54/24 

Usluge stručnog nadzora na radovima uređenja 

Trga Rudine Drvenik Mali 
71247000-1 4.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1516 
K100203 

konto 4214 

 

144.  
N 55/24 

Usluge stručnog nadzora na radovima uređenja 

gradskog groblja u Trogiru 
71247000-1 4.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

I. Kvartal IV. Kvartal K100400 

konto 4214 
 

145.  
N 56/24 

Geodetska situacija stvarnog stanja u svrhu 

izrade projektne dokumentacije uređenja 

’’Parka Fortin’’ u Trogiru 

71355000-1 5.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 

 

I.kvartal 

 

IV.Kvartal 

P1515 

K100103 

konto 4214 

IV. Izmjene i 
dopune 

 

N 56/24  

Geodetska situacija stvarnog stanja u svrhu 

izrade projektne dokumentacije uređenja 

’’Parka Fortin’’ u Trogiru 

71355000-1 5.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 

 

I. Kvartal 

 

IV. Kvartal 

K100105 

konto 4214 

I.Izmjene i 
dopune 

N 56/24  
Geodetski snimak za rekonstrukciju obalnog 
zida u parku Fortin 

71355000-1 7.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 
Narudžbenica 

NE 
I. Kvartal IV. Kvartal K100105 

konto 4214 
 

146.  
N 57/24  

Geodetski snimak za rekonstrukciju obalnog 

zida u parku Žudika 
71355000-1 3.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE 

I. Kvartal IV. Kvartal K100106 

konto 4214 
 

147.  
N 58/24  

Idejno rješenje za rekonstrukciju zapadne 

Čiovske obale s trgom Lučica 
71242000-6 5.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE 

I.Kvartal IV.Kvartal P1517 

K100202 

IV. Izmjene i 

dopune 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 65 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Konto 4214 

 N 58/24 
Idejno rješenje za rekonstrukciju zapadne 

Čiovske obale s trgom Lučica 
71242000-6 5.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE 

I. Kvartal IV. Kvartal P1514 
K100203 

konto 4213 

 

148.  

N 59/24 
Izmjena i dopuna  glavnog projekta 

rekonstrukcije pješačkog mosta preko Foše 
71242000-6 9.950,00  

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE 
Ugovor/Narudžben

ica 
NE 

I.Kvartal IV.Kvartal P1515 
K100207 

konto 4213 

II.Izmjene i 

dopune  

N 59/24 
Izrada geotehničkog projekta temeljenja 

pješačkog mosta preko Foše u Trogiru 
71242000-6 9.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE 
Ugovor/Narudžben

ica 
NE 

I.Kvartal IV.Kvartal P1515 
K100207 

konto 4213 

 

149.  
N 60/24 

Izrada elaborata zaštite okoliša i provođenja 
postupka ocjene o potrebi procjene utjecaja 

zahvata na okoliš za odlagalište komunalnog 

otpada ''Vučje brdo'' – Plano. 

71243000-3 7.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

I. Kvartal IV. Kvartal P1701 

K100001 

konto 4214 

 

150.  
N 61/24 

Radovi na uspostavi mjera sprječavanja 

ponovnog odlaganja otpada na očišćenim 

lokacijama – videonadzor 

32323500-8 4.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 
Narudžbenica 

NE 

I. Kvartal IV. Kvartal P1412 

A100048 

konto 4227 

 

151.  
N 62/24 

Postavljanje senzora kvalitete zraka u naselju 

Plano 
90731400-4 5.250,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

I. Kvartal IV. Kvartal P1609 
K100111 

konto 4227 

 

152.  
N 63/24 

Izrada prometnog elaborate sa analizom 
prometa za područje Travarice i stare jezgre na 

Čiovu 

71320000-7 3.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE 

I. Kvartal IV. Kvartal P1402 
T100006 

konto 3237 

 

153.  
N 65/24 

Izmještanje ventilatora odimljavanja na kulturno 

edukacijskom centru 
45351000-2 9.990,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal I. Kvartal 

P1605 

K100057 

konto 4212 

 

154.  
N 66/24 

Zidarski radovi na obradi novih prodora na 

kulturno edukacijskom centru 
45262500-6 5.500,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal I. Kvartal 

P1605 
K100057 

konto 4212 

 

155.  
N 67/24 

Radovi hitne sanacije (konzervatorsko 
restauratorski radovi konsolidacije dvorišnog 

portala kuće Puović u Trogiru) 

45453100-8 3.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal I. Kvartal 

P1602 
A100004 

konto 3232 

I. Izmjene i 
dopune NOVI 

POSTUPAK 

156.  
N 68/24 

Izrada dokumenta – Procjena otpornosti na 

klimatske promjene za potrebe prijave na poziv  
na dostavu projektnih prijedloga ‘’Obnova 

javne kulturne infrastrukture’’ (Kula sv. Marko) 

90700000-4 3.000,00  
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal I. Kvartal 

P1605 

A100075 

konto 3237 

I. Izmjene i 

dopune NOVI 

POSTUPAK 

157.  
N 69/24 

Izrada dokumenta – Procjena otpornosti na 
klimatske promjene za potrebe prijave na poziv 

90700000-4 3.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal I. Kvartal 
P1605 
A100075 

I. Izmjene i 
dopune NOVI 



Stranica 66 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

na dostavu projektnih prijedloga ‘’ITU – sustav 

biciklističkih staza urbane aglomeracije Split 

konto 3237 POSTUPAK 

158.  
N 70/24 

Izrada izvedbenih projekata i troškovnika svih 

grupa radova za prometnicu OS 12 prema 
‘’UPU naselja Plano’’ 

71242000-6 5.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal I. Kvartal 

P1514 

K100100 
konto 4213 

I. Izmjene i 

dopune NOVI 
POSTUPAK 

159.  
N 71/24  

Zemljani radovi na izmještanju vodovodnog 

okna iz trupa nerazvrstane ceste (ulica dr. Franje 

Tuđmana) na javnu površinu okoliša zgrade 

novog edukacijsko-kulturnog centra 

45112500-0 4.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal I. Kvartal 

P1605 

K100057 

konto 4212 

I. Izmjene i 

dopune NOVI 

POSTUPAK 

160.   

N 72/24 

Usluga koordinatora zaštite na radu nad 

radovima rekonstrukcije Ulice Ante Starčevića 
71247000-1 9.000,00 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1517 

K100107 

konto 4213 

II. Izmjene i 

dopune NOVI 
POSTUPAK 

161.  
N 73/24 

Usluga koordinatora zaštite na radu nad 

radovima Uređenja šetnice i biciklističke staze i 
zelenih površina na lokaciji Brigi-Lokvice 

(Dionica od parkirališta do malog mosta) 

71247000-1 4.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 

K100202 

konto 4213 

II. Izmjene i 

dopune NOVI 

POSTUPAK 

162.  
N 74/24 

Usluga izrade parcelacijskog elaborata 
rekonstrukcije ulice Rimski put, dionica istočno 

od spojne državne ceste 

 

71242000-6 4.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 

Narudžbenica 

 

NE 

 

I. Kvartal 

 

IV. Kvartal 

P1517 
K100101 

konto 4213 

II. Izmjene i 
dopune NOVI 

POSTUPAK 

163.  
N 75/24 

Usluga izrade parcelacijskog elaborata 
rekonstrukcije ulice Rimski put, dionica 

zapadno od spojne državne ceste do Puta 

Mulina 

 

71242000-6 4.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 

Narudžbenica 

 

NE 

 

I. Kvartal 

 

IV. Kvartal 

P1517 

K100101 

konto 4213 

II. Izmjene i 
dopune NOVI 

POSTUPAK 

164.  
N 76/24 

Usluga izrade parcelacijskog elaborata 

rekonstrukcije ulice Balančane 

 

71242000-6 4.000,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 

Narudžbenica 

 

NE 

 

I. Kvartal 

 

IV. Kvartal 

P1517 

K100108 

konto 4213 

II. Izmjene i 

dopune NOVI 

POSTUPAK 

165.  
N 77/24 Nabava prometnih znakova 

 

34992200-9 5.000,00 

 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 

 

NE 

 

I.Kvartal  

 

IV.Kvartal T100006 
konto 3232 

III.Izmjene i 

dopune  

NOVI 

POSTUPAK 

166.  
N 78/24 

Glavni projekt rekonstrukcije zgrade „Timun” u 

Arbaniji u Društveni dom 

 

71242000-6 9.900,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor 

 

NE 

 

I.Kvartal 

 

IV.Kvartal 
P1605 

K100088 
konto 4214 

III.Izmjene i 
dopune 

NOVI 

POSTUPAK 

167.  
N 79/24 

Izrada projektne dokumentacije uređenja trga 
ispred sv. Dominika 

71242000-6 9.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I.kvartal IV.Kvartal 

P1515 

K100204 

konto 4214 

III.Izmjene i 
dopune 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 67 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

 50/24 JN 
Izrada projektne dokumentacije uređenja trga 
ispred sv. Dominika 

71242000-6 11.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 

K100204 

konto 4214 

 

168.  
N 80/24 Postavljanje uspornika-ITSP 45233150-5 3.900,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE I.Kvartal IV.Kvartal 

P1402 

A100047 

konto 3232 

IV.Izmjene i 
dopune 

 34/24 JN Postavljanje uspornika 45233150-5 12.960,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1402 

A100047 

konto 3232 

 

169.  
N 81/24 

Izrada izvedbenog projekta uređenja parkirališta 
gradskog groblja u Trogiru 

71242000-6 5.800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE 
Ugovor/ 

Narudžbenica 
NE II.kvartal IV.kvartal 

P1515 

K100400 

Konto 4214 

IV.Izmjene i 
dopune 

NOVI 
POSTUPAK 

170.  
N 82/24 

Uklanjanje i deponiranje glomaznog i 

građevinskog otpada uz cestu pored zgrade “Ex 
Timun” 

90510000-5 3.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE 
Ugovor/ 

Narudžbenica 
NE II.Kvartal IV.Kvartal 

P1402 

A100047 

Konto 3232 

IV.Izmjene i 
dopune 

NOVI 
POSTUPAK 

171.  
 

N 83/24 

Usluga koordinatora zaštite na radu u fazi 
izvođenja radova uređenja Trga Rudine na 
Drveniku Malom 

 

71247000-1 

 

3.000,00 

Postupak 
jednostavne  

nabave 

  

NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE II. kvartal I. kvartal 
2025. 

P1516 
K100203 
konto 4214 

IV. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

172.  
 

N 84/24 

 

Licenca za firewall 

 

 

48000000-8 

 

6.400,00 

 

Postupak 
jednostavne 

 nabave 

  

NE 

 

Narudžbenica 

 

NE 

 

II. kvartal 

 

II.kvartal 
2025. 

P1101 
Aktivnost 
A100023 
Konto 4123 

IV. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

173.  
 

N 85/24 

 

Uređenje platoa oko ukopnih spremnika 
otpada u Naselju 

 

45112000-5 

 

7.500,00 

Postupak 
jednostavne 

 nabave 

 NE Ugovor / 
Narudžbenica 

NE II. kvartal IV. kvartal P1408 
A100040 
konto 3232 

V. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

174.  
 

N 86/24 

 

Izrada projektne dokumentacije za završetak 
građevine javne namjene – društveni dom 

 

 

 

71242000-6 

 

5.500,00 

Postupak 
jednostavne  

nabave 

 NE Ugovor / 
Narudžbenica 

NE II. kvartal IV. kvartal P1605 
K100088 
konto 4214 

V. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

175.  

 

N 87/24 

 

 

Izrada, montaža i rekonstrukcija nadstrešnica 
za autobusna stajališta te nadstrešnice nad 
ulazom u dječji vrtić More 

 

 

45262710-1 

 

5.500,00 

 

Postupak 
jednostavne 

  

 

NE 

 

 

Narudžbenica 

 

 

NE 

 

 

II. kvartal 

 

 

IV. kvartal 

 

P1515 
K100205 

 

V. izmjene i 
dopune – NOVI 



Stranica 68 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

 nabave 
konto 4214 
P1604 
K100009 
konto 4212 

POSTUPAK 

176.  
 

N 88/24 

 

Dobava i montaža ograde oko poligona za 
autoškolu u Planom sa uređenjem terena oko 
iste 

 

 

45340000-2 

 

4.000,00 

Postupak 
jednostavne  

nabave 

 NE Ugovor / 
Narudžbenica 

NE II. kvartal IV. kvartal P1605 
K100081 
konto 4213  

V. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

177.  
N 89/24 

 

 

 

Stručni nadzor nad hitnim sanacijskim 
radovima na kući Puović (Malarija) 

 

 

71247000-1 

 

3.300,00 

Postupak 
jednostavne  

nabave 

 NE Narudžbenica NE II. kvartal IV. kvartal P1602 
K100005 

konto 4212 

V. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

178.  
N  90/24 Postavljanje, održavanje i skladištenje plažnih 

ograda 
 

 

34928200-0 

 

3.700,00 

Postupak 
jednostavne 

 nabave 

 NE Narudžbenica NE II.kvartal IV.kvartal P1514 
A100201 

Konto 3232 

V. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

179.  
N  91/24 Iscrtavanje horizontalne signalizacije 

 

 

 

45233221-4 

 

5.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE II.kvartal IV.kvartal P1402 
T100006 
konto 3232 

V. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

180.  
N 92/24 Izrada nadstrešnice kod igrališta u Planome  

45213315-4 

 

9.200,00 

Postupak 
jednostavne 

 nabave 

 NE Narudžbenica NE II.kvartal IV.kvartal P1408 
A100040 
konto 3232 

V. izmjene i 
dopune – NOVI 
POSTUPAK 

181.  
N 93/24 Nabava komunalne opreme (klupa, koševi…) 

 

34928480-6 9.990,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor / 
Narudžbenica 

NE II.kvartal IV. Kvartal P1408 A10040 

Konto 3232 

VI. izmjene i 
dopune 

182.  
36/24 JN Nabava komunalne opreme 

 

 

 

34928480-6 14.240,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE I.kvartal IV.kvartal Konto 4227  

183.  N 94/24 
Druga izmjena i dopuna glavnog projekta 

rekonstrukcije pješačkog mosta preko Foše 
71242000-6 9.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
IV. 

kvartal 

P1515 

K100207 

konto 4213 

VI. izmjene 
i dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 

184.  N 95/24 

Izvedbeni projekt prema drugoj izmjeni i 
dopuni glavnog projekta rekonstrukcije 

pješačkog mosta preko Foše 

71242000-6 9.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
IV. 

kvartal 

P1515 
K100207 

konto 4213 

VI. izmjene 
i dopune – 



rujan 2024. SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA Stranica 69 – Broj 22 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

NOVI 
POSTUPAK 

185.  N 96/24 
Izvođenje radova klimatizacije u 

prostorijama Narodne glazbe Trogir 
45331220-4 6.500,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE 
Ugovor / 

Narudžbenica 
NE II. kvartal 

IV. 

kvartal 

P1601 

A100003 
konto 3232 

VI. izmjene 
i dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 

186.  N 97/24 

Usluga izrade natječajnog programa za 

provedbu urbanističko-arhitektonskog 

natječaja za sportski centar  na nasipu 
‘’Brigi’’ u Trogiru 

71200000-0 6.500,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
IV. 

kvartal 

P1604 
K100094 

konto 4124 

VI. izmjene 
i dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 

187.  N 98/24  
Nabava i montaža ograda uz plažu Arbanija - 
Mastrinka 

45342000-6 4.544,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE 
Ugovor / 
narudžbenica 

NE II. kvartal 
IV. 
kvartal 

P1514 

A100201 

konto 4227 

VI. izmjene 
i dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 

188.  N  99/24 

 

Interventni radovi u instalacijskom kanalu 

iznad dvorane edukacijsko-kulturnog centra, 

unutar caffe bara te na vanjskim stubištima 

 

45231111-6 

45421160-3 
4.400,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE 
Ugovor / 

Narudžbenica 
NE II. kvartal 

IV. 

kvartal 

P1605 

K100057 

konto 4212 

VI. izmjene 
i dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 

189.  N 101/24 

 

Usluge portira 

 

 

 

98341120-2 9.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE I.kvartal 
IV.kvarta
l 

P1101 
A100001 

konto 3239 

VI. izmjene 
i dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 

190.  N 102/24 Hortikulturno uređenje javnih površina 45112714-3 2.845,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE I.kvartal I.kvartal Konto 3232 

VII. izmjene 
i dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 

191.  N 103/24 Sanacija nogostupa u Trogiru ITSP 45213316-1 3.077,50 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE II.kvartal II.kvartal 

P1408 
A100040 
Konto 3232 

VII. izmjene 
i dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 

192.  
N 104/24 Usluga izrade fitocenološkog snimka te 

izrade izviješća o stanju okoliša (staništa) 

lokacije planiranog proširenja odlagališta 

komunalnog otpada ''Vučje brdo'' – Plano s 
osvrtom na podatke glavne ocjene utjecaja 

zahvata na ekološku mrežu iz 2022. 

90700000-4 3.500,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor / 
Narudžbenica 

NE III. 
kvartal 

IV. 
kvartal 

P1701 
K100001 

konto 4214 

VIII. 
Izmjene i 
dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 



Stranica 70 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

193.  
N 105/24 Usluga koordinatora zaštite na radu u fazi 

izvođenja radova na rekonstrukciji 

postojećeg mosta u Foši 

71247000-1 3.270,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE III. 

kvartal 

IV. 

kvartal 

P1515 

K100207 

konto 4213 

VIII. 
Izmjene i 
dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 

194.  
N 106/24 Usluge ispitivanja svojstava tla za potrebe 

uređenja kulturno – povijesne cjeline Solina 

i Travarice u Trogiru 

71351500-8 3.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor / 

Narudžbenica 

NE III. 

kvartal 

IV. 

kvartal 

P1514 

K100204 

konto 4213 

VIII. 
Izmjene i 
dopune – 
NOVI 
POSTUPAK 

 

 

 



Stranica 71 – Broj 22 SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA rujan 2024. 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA • Izdavač: Gradsko vijeće Grada Trogira • Uređuje: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada •  

21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel.: 444-570 • Glasnik izlazi po potrebi • Tisak: Upravni odjel za lokalnu samoupravu i imovinu grada 

Članak 6. 

Ova Izmjena i dopuna Plana nabave roba, radova i 

usluga za 2024. godinu primjenjuje se i stupa na snagu 

danom donošenja, a biti će objavljena u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku 

javne nabave Republike Hrvatske, u “Službenom 

glasniku Grada Trogira” i na internetskim stranicama 

Grada Trogira 

 

KLASA:406-01/23-01/2 

URBROJ:2181-13-50/01-24-30 

Trogir, 27.kolovoza 2024. g. 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Bilić, dipl.inž.građ., v.r. 

 


